
VALDĪBAS VĒSTNESIS
Latvijas vaSdlbas jf*Ķ_ oficiāls laikraksts

Iznāk katru dienu, izņemot svētdienas un svētku dienas

117. num. Otrdien, 1940. g. 28. maijā Divdesmittrešais gads
Saturā

Zemkopības ministra rīkojuma papildi-

nājums par sieru cenām.

Sabiedrisko lietu ministr, lēmumi par

dažu biedrību likvidēšanu.

Dzelzsceļu virsvaldes rīkojumi.

- Rīkojums par petrolejas izsniegšanu uz

virtuves petrolejas kartiņām no 1940. gada

X. jūnija līdz 1940. g. 30. jūnijam.

Noteikumu papildinājums par latola sa-

dalīšanu spēkratiem.

Pārgrozijums paziņojuma par kartību,

kāda jāievēro tirdzniecībā ar mākslīgām

saldvielām.

Valdības rīkojumi un pavēles.

Zemkopības ministra rīkojuma

papildinājums par sieru cenām.

1939. g. 12. oktobrī apstiprināto rīkojumu

par sieru cenām papildinu, nosakot, ka rī-

kojumā noteiktās cenas Latvijas Piensaim-

nieku centrālā savienībā maksā pieno-

tavām un sierotavām arī par 40°/o taukiem

sieriem sausnā, izņemot Ementāles.

Rīkojuma papildinājums spēkā ar 1940. g.

h jūniju.

Rīgā, 1940. g. 27. maijā.

Zemkopības ministris J. B i r z n i e k s.

Lauksaimniec. depart. vicedirektors

J. M i e r ka I n s.

2935. LĒMUMS.

1940. g. 24. maijā, saskaņā ar Likumu

par bezpeļņas biedrībām un'to savienībām

(Lik. kr. 1938. g. 49), slēdzu Nīcas-

Jūrmalciema zvejniecības

biedrību.

Biedrība jālikvidē bij. biedrības valdes

locekļiem Jānim Sīlim un Miķelim

Kronbergam 4 mēnešu laikā pēc šī

lēmuma izsludināšanas „Valdības Vēst-

nesī".

Sabiedrisko lietu ministris A. B ē r z i ņ š.

Preses un biedrību departamenta

direktors M. Jansons.

2937. LĒMUMS.

1940. g. 24. maijā, saskaņā ar Likumu

par bezpeļņas biedrībām un to savienībām

(Lik. kr. 1938. g. 49), slēdzu Bebre-

nes un apkārtnes mājturības

veicināšanas biedrību «Aus-
ma".

Biedrība jālikvidē biedrības valdei 4 mē-

nešu laikā pēc šī lēmuma izsludināšanas

„Valdības Vēstnesī".

Sabiedrisko lietu ministris A. B ē r z i \\ š.

Preses un biedrību departamenta

direktors M. Ja n s o n s.

2938. LĒMUMS.

1940. g. 24. maija, saskaņa ar Likumu

par bezpeļņas biedrībām un to savienībām

(Lik. kr. 1938. g. 49), slēdzu Laukko-

pī ba s pārraudzības biedrību

„V ā r pa".

Biedrība jālikvidē biedrības valdes lo-

cekļiem Pēterim Zolbergam un Ernes-

tam. Strēlniekam 4 mēnešu laikā pēc

šī lēmuma izsludināšanas „Valdības Vēst-

nesī".

Sabiedrisko lietu ministris A. B ē r z i n š.,

Preses un biedrību depart. direktors

M. Jansons.

279. RĪKOJUMS.

Par papildinājumiem Valsts dzelzsceļu pa-

sažieru, bagāžas un ekspressūtijumu tarifā.

Ar Ministru kabineta piekrišanu
apstiprinu 1940. g. 24. maijā.

"

Satiksmes ministris A. Kā post s.

Valsts dzelzsceļu pasažieru, bagāžas un

ekspressūtijumu .tarifā, kas izsludināts

„Valdības Vēstneša" 1931. g. 289. numurā,

grozīts un papildināts ar vēlākiem rīkoju-

miem un arī ievietots Dzelzsceļu virsvaldes

atsevišķos izdevumos, 13. § papildināt

šādi:

1) ī. punkta tabeles beigās ievietot šādu

jaunu poziciju:

i i

~1) JaunsarguiNe mazāk 3. kl. 50% Aizsargu no-

tin jaunsardžu kāspers. daļu priekš-
pulciņu dalīo- nieku rak-

nieki stiski pie-

prasijumi.";

2) Šī paša punkta 1. piezīmē pēc vār-

diem ..mazpulku dalībnieku" iespraust vār-

dus „kā arī i burtā minēto jaunsargu un

jaunsardžu", liekot pirms tiem komatu;

3) 3. punkta pēdējā rindkopā burtus c,

d. e, f un li atvietot ar burtiem „c, d, e, f,

li un i";

4) 5. punkta otrā rindkopā pēc vārdiem

..mazpulku dalībniekiem" iespraust vārdus

..jaunsargiem un jaunsardzēm", liekot pēc

tiem komatu.

Rīkojums spēkā ar 1940. g. 4. jūniju.

Dzelzsceļu galv. direkt. K. B 1 o d n i e k s.

Ekspluat. direkt. palīgs I. Bērziņš.

280. RĪKOJUMS.
1940. g. 25. maijā.

Par Latvijas zirgu sporta savienības jāša-

nas sacīkšu dalībnieku, zirgkopju un zirgu

pārvadāšanu pa valsts dzelzsceļiem par

brīvu.

Saskaņā ar Ministru kabineta š. g. 23.

maija lēmumu, Latvijas zirgu sporta sa-

vienības jāšanas sacīkšu dalībnieki, zirg-

kopji un zirgi pārvadājami par brīvu pret

Armijas un Aizsargu pulku komandieru,

Afzsargu štāba vai Armijas zirgu sporta

kluba pieteikumiem uz šādām sacīkšu vie-

tām un atpakaļ:

I. Uz Armijas zirgu sporta kluba rīkotām

sacīkstēm:

1) Rēzeknē no š. g. 20. līdz 30. maijam,

2) Tukumā —noš. g. 12..1īdz 22. augustam,

3) Jelgavā no š. g. 19. līdz 29. augustam,

4) Rīgā no š. g. 26. augusta līdz 5. sep-

tembrim,

5) Cēsīs no š. g. 2. līdz 13. septembrim.

11. Uz Aizsargu apgabalu jāšanas

sacīkstēm:

1) Jēkabpili no š. g. 22. jīīlija līdz 2. au-

gustam,

2) Madonā no š. g. 31. jūlija līdz 9. au-

gustam un

3) Rēzeknē no š. g. 2. līdz 13. septem-
brim.

Sacīkšu dalībnieki: virsnieki, civiljāt-

nieki (-ces) un aizsargu komandieri (sākot

ar rotas komandieri un augstāk) pārvadā-

jami 2. klases vagonos, izsniedzot viņiem
2. klases grupu braucienu biļetes, bet pārē-

jiem braucējiem jāizsniedz 3. klases grupu

braucienu biļetes ar atzīmi, ka tās derīgas
braucienam tikai 3. klases vagonā. No sa-

cīkšu dalībniekiem jāiekasē Valsts aizsar
T

dzības fonda iemaksa 30 sant. no personas.

Zirgu un viņu pavadoņu-zirgkopju pār-

vadāšanai jāsastāda parastā ātruma preču

pārvadāšanas dokumenti.

Uz pieprasijumu biļetes var izsniegt arī

Rīgas, Daugavpils, Liepājas ceļojumu bi-

roji.

Dzelzsceļu galv. direkt. K. B 1 o d n i e k s.

Ekspluat. direkt. palīgs I. Bērziņš.

Katrai namamātei, katram amatniekam un ikvienam

latvietim jāpasteidzas apmeklēt Taupības skati.

II*)

(Beigas.)

Mūsu ēkas taisīsim tik greznas,

cik greznas tas varēsim no pašu

zemes materiāliem uztaisīt.

Dr Kārlis Ulmanis.

' Ir pienācis laiks, kad uz mūsu dzīves

dažādām techniskām nozarēm ir jāskatās

tāpat kā uz tagadējā Eiropas kara un tajā

lietojamo ieroču techniku,kas savā ikdienas

attīstībā uzrāda arvien jaunus sasniegu-

mus un uzlabojumus, jo tagad visās dzīves

nozarēs ja ne katra nodzīvotā diena un

mēnesis, tad vismaz katris gads nes kaut

ko jaunu. Tas pats sakāms arī par celt-

niecību, īpaši par mūsu ēku būvēm un to

labierīcībām. Turpretim mūsu tauta, tāpat

kā katra tauta, kur pārsvarā zemkopība

un lauksaimniecība, savos ieskatos un iz-

darībā ir vēl arvien stipri konservativa, un

tāpēc ar daudz lielāku pieķeršanos seko

visam parastam, daudzās paaudzēs jau iz-

mēģinātam, un ar tikpat lielu neuzticību

izturas pret visu jauno, vēl neizmēģinato

un dzīvē nepārbaudīto. Sevišķi tas

sakāms par mūsu būvniecī-

bu, kur arī ir ejami daudzi

jauni celi gan pašos ēku bū-

ves veidos un pielietojamo

pīlkati ..Valdības Vēstneša" š. g. 116- numuru.

'būvmateriālu izvēlē, gan arī

to iestrādāšanā. Un lai gan mēs

beidzamos gados, tāpat kā visā Latvijas

neatkarības gadu posmā, esam uzcēluši

simtiem tūkstošiem celtņu, tomēr ne jaunie

būvmateriālu izlietošanas, ne arī būvēša-

nas veidi vēl nav atraduši to pielietošanu,

kādu no mums prasa tagadējie laiki un

apstākli. Tāpēc atkal ir bijusi vajadzīga

mūsu zemes un tautas vadoņa un Atjau-

notās Latvijas cēlēja un celtniecības laik-

meta ierosinātāja un tēva Dr Kārla

Ulmaņa lielā autoritāte, rūpes un gā-

dība, lai arī šo dzīves un nodarbības no-

zari izkustinātu no vecā sastinguma un uz-

virzītu uz jaunām sliedēm. Un jāsaka, ka

tikai tagad, apmeklējot Taupības skates

celtniecības nodalu, mēs varam pilnīgi

pārredzēt un izprast, cik liela tautsaim-

nieciska nozīme un vērtība ir bijusi, ir un

būs šīm pūlēm, kuru augļus jau izbauda

vairāk tūkstošas ģimenes, kas jau ir pa-

spējušas pārvākties uz dzīvi jaunajās,

daudz glītākās, ērtākās un arī lētākas un

labākās celtnēs, iegūstot ar to pašu daudz

veselīgākus un patīkamākus dzīves ap-

stākļus, un ietaupot mūsu zemei un

valstij ievērojamas materiālas vērtības.

Cik milzīgi lielas ir šīs vērtības, varam

spriest nu kaut vai no tam vien, ka mit-

rums un ķirmji vien viena paša gada laikā

mūsu zemē iznīcina nepareizi būvētas ēkas

par 5Vj miljoniem latu, bet pieliekot šai

sumai klāt tos zaudējumus, ko savas ze-

mes tautsaimniecībai nodarām ar neparei-

zu un nepiemērotu materiālu iebūvi ēkās,

kādus materiālus varētu par daudz lielā-

kām sumām eksportēt uz ārzemēm vai

atkal ievedamās dzelzs un citu materiālu

vietā pielietot pašu zemes ražojumus,

dabūjam vēl daudz vairāk miljonus. Un

cik liela nozīme mūsu tautas un valsts

saimniecībā ir vienai pašai taupībai,

kuras neatlaidīgs sludinātājs un ievešanas

karstākais aizstāvis un rīkotājs mūsu zemē

ir mūsu zemes saimnieks un Valsts Pre-

zidents, to mēs varam tā apmēram no-

jaust kaut vai no šī viena paša skaitļa,

kas arī ir redzams Taupības skatē un ko

tur ar savu autoritativo parakstu aplieci-

nājis mūsu Prezidenta nesen nodibinātais

Racionalizācijas institūts, proti: izbūvējot

labas apkures ierīces un pareizi kurinot,

mēs ikgadus varam ietaupīt 45 miljonus

latu. Citiem vārdiem to pašu var pasacīt

apmēram šādi: uz katru Latvijas iedzīvo-

tāju nepareizas kurināšanas ierīces un ne-

vērīga .kurināšana izkūpina gaisā pāri par

20 latu gadā. Ka šāds aprēķins nav ne-

maz pārspīlēts, pierāda jau tas. ka trīs šķi-

las sausas malkas dod to pašu siltuma

daudzumu, ko 4 šķilas slapjas malkas, un

tāpēc vien jau katrai ģimenei, vienalga kur

tā dzīvo: pilsētās vai laukos, ir jārūpējas

par sausas malkas krājumiem, jo zaudēt

slapjas malkas dēl 27°/o siltuma, ir vairāk

nekā pārāk vieglprātīgi. Tāpat daudz mil-

jonus varam ietaupīt ikgadus, izlietojot

būvēs nevis uz ārzemēm eksportējamos

dārgos koku materiālus, bet gan citus lē-

tākus pašu zemē un no pašu izejvielām

ražotus būvmateriālus. Cik daudzi un

dažādi šie jaunie būvmateriāli var būt, re-

dzams Taupības skates Celtniecības no-

daļā Gaiziņa ielā 3, kur Rīgas pilsētas

amatniecības skolas pagalmā tagad pub-

likas apskatei ir pieejamas 10 tā sauktās

„m ēģinā j u m u māja s", kas tur uz-

celtas ar Valsts Prezidenta Dr Kārla

Ulmaņa pabalstu un Rīgas pilsētas val-

des, būvmateriālu ražotāju un amata

meistaru atbalstu. Šīs mājas ir visas ļoti

ievērojamas un jo pamatīgi apskatāmas

katram, kas vai nu tagad vai arī paredza-

mā nākotnē domā celt pats savā saimnie-

cībā vai uz sava zemes gabala kādu ēku
T

jo šīs ..mēģinājumu ēkas" ir celtas, lai

noskaidrotu un salīdzinātu dažādu būv-

materiālu izturību un piemērotību. Tā-

pēc 'katrā no šīm mājām ir redzami gan

dažādi būvmateriāli sienās, jumtos un to

segumā, griestos, tāpat logos., apkurināša-

nas ietaisēs un citur, gan arī dažādi būv-

konstrukciju veidi un krāsojumi. Sīkāk

aprakstīt katras ēkas veidojumu un mate-

riālu un to priekšrocības te neatļauj avīžu

Vēl nekas

nav nokavēts.

Audzēsim visi šogad saknes un dārzājus!

Saknes un dārzāji viegli kopjami, tie ir

garšīgi, labi uzglabājas un, patērējot tos

vairāk kā līdz šim, mūsu uzturs kļūs vese-

līgāks un lētāks.

Izmantosim katru zemes stūrīti audzē-

sim kartupeļus, kāpostus, burkānus u. c.

augus. To'sēšanas un stādīšanas laiks vēl

nav nokavēts.

Sludinājumu un abonementa

pieņemšana no pīkst. 8.30 līdz 15.30

Rīgā, Valdemāra ielā 6, 2. dzīv.

Telefons 20031

Redakcija:

Rīgā, Valdemāra ielā 6. 3. stāvā

Telefons 20032

Runas stundas no pīkst. 9 līdz 12

Maksa par „Valdibas Vēstnesi":

ar piesūtīšanu:
Ls

.22,-

.12,-

• 6,-

bez piesūtīšanas:

(saņemot kantori)
par: Ls

gadu 18,-
y2 gadu ....10,-
3 mēn 5,.

atsevišķu num

9 ft ' •
' ' 'T atsevišķu
i. . —klp|/ pie atkalp

Sludinājumu maksa:

a) tiesu sludināj. līdz 25 vienslej. rind. Ls 6,—

par katru tālāko rindiņu
,
—,25

b) tiesu sludin. par negodīgu un netīrīgu
veikalnieku sodīšanu līdz 25 viensl. r.

„ 8,—

par katru tālāko rindiņu
„ —,25

c) citu iestāžu slud. par katru viensl. r.
~ —,30

d) priv. pers.oblig.slud.parkatruviensl. r.
,,

—,35

e) par nozaud.dok. izslud. par katru dok.
~ 1,50

f) par sadegušu dok. izslud. katrai pers.
~

1,—



281. RĪKOJUMS

1940. g. 25. maijā.

Par periodisko izdevumu redakciju

līdzstrādnieku braucieniem.

237. rīkojumā par braukšanas maksas

pazeminājumu periodisko izdevumu redak-

ciju līdzstrādnieku braucieniem, kas izslu-

dināti „Valdības Vēstneša" 1935. g. 132. nu-

murā un „Dzelzscelu Vēstneša'" tā paša

gada 23. numurā, grozīts un papildināts ar

vēlākiem rīkojumiem un arī ievietots Valsts

dzelzsceļu pasažieru, bagāžas un ekspres-

sūtijumu tarifa II pielikuma 121. lappusē,

pirmās rindkopas nedēļas laikrakstu sarak-

sta beigās ievietot sekojošo: „9) Naš Go-

los".

Rīkojums spēkā ar 1940. g. 4. jūniju.

Dzelzsceļu galv. direkt. K. Blodnieks.

Ekspluat. direktora palīgs I. B ē r z i ņ š.

RĪKOJUMS

par petrolejas izsniegšanu uz vir-

tuves petrolejas kartiņām no 1940. g.

1. jūnija līdz 1940. g. 30. jūnijam.

(Izdots uz Noteikumu par petrolejas sada-

līšanu „Vald. Vēstn." 1940. g. IZ num.

pamata.)

1. Laikā no 1940. g. 1. jūnija līdz 1940. g.

30. jūnijam pret virtuves petrolejas kartiņu

(kartiņas baltā krāsā) devīto kuponu at-

ļauts izsniegt 1 litru petrolejas.

2. Pēc 1940: g. 31. maija aizliegts iz-

sniegt petroleju pret virtuves petrolejas

kartiņas astoto kuponu.

3. Par šī rīkojuma neievērošanu virtu-

ves petrolejas kartiņas īpašniekam draud

kartiņas atņemšana un Likumā par preču

krājumu izveidošanu un pārraudzību (Lik.
kr. 1939. g. 142) paredzētais naudas sods,

bet petrolejas izsniedzējam izslēgšana no

uzņēmumu skaita, kas tirgojas ar petroleju

un tai pašā likumā paredzētais naudas

sods.

Rīkojums stājas speķa 1940. g. 1. jū-

nijā.

Rīgā, 1940. g. 27. maijā.

Cenu inspektors A. E 1 p e r s.

NOTEIKUMU PAPILDINĀJUMS

par latola sadalīšanu spēkratiem.

Noteikumu par latola sadalīšanu spēk-

ratiem („Vald. Vēstn." 1939. g. 294. num.)

4. pantu papildināt šadi:

e) izsniegt latola kuponu grāmatiņas

vienreizēju latola devu iegādei, neatkarīgi

no spēkratu iedalijuma grupās.

Papildinājums stājas speķa izsludi-

nāšanas dienā.

Rīgā, 1940. g. 28. maijā.

Tirdzn. un rūpn. min. J. Blumbergs.

Cenu inspektors A. E 1 p e r s.

PĀRGROZĪJUMS PAZIŅOJUMĀ

par kārtību, kāda jāievēro tirdznie-

cībā ar mākslīgām saldvielām.

Paziņojumā par kārtību, kada jāievēro

tirdzniecībā ar mākslīgām saldvielam

(„Valdības Vēstneša" 1936. g. 45. num.),

3. pantu izteikt šādi:

3. Aptiekām atļauts izsniegt mākslīgas

saldvielas vienīgi pēc ārstu izrakstītām re-

ceptēm, bet, ja sacharina daudzums recep-

tē nepārsniedz 0,05, tad aptiekām atļauts

šādas receptes atkārtoti izsniegt bez katr-

reizēja ārsta paraksta.

lepirkto un izsniegto mākslīgo saldvielu

daudzumi jāieraksta nāvīgo vielu grāmatā,

iekārtojot šim nolūkam tanī atsevišķu no-

dalijumu. Attaisnojošie dokumenti-rē-

ķini par mākslīgo saldvielu iepirkumiem un

receptes., par izsniegtiem šo vielu daudzu-

miem jāuzglabā.

Farmac. pārv. priekšn. v. i. A. D z i r ne.

Farmaceit. nod. vad. K. M a rko v s.

raksta šaurās telpas, bet interesēties par

tām gan ieteicams nevien katram lauk- un

namsaimniekam, bet arī pilsētu dzīvokļu

īrnieki var še daudz interesanta redzēt un

mācīties. Starp citu te redzami daudz un

dažādi jauni būvmateriāli, piemēram, vie-

, nas „mēģinājuma mājas" otrā stāvā vien-

ķiegeļa biezs mūris noklāts ar 5 cm

biezām ģipša plāksnēm, citas turpretī ar

10 centimetrus biezām siporeksa plāksnēm,

kas apmestas, trešā ēkā redzam 5 centim,

biezas betonita plāksnes, vēl citā 2Vz cen-

tim, biezas kūdras plāksnes, bet atkal ci-

tās ēkās otrā stāva 26 centimetrus biezās

sienas izbūvētas no dižķieģeļiem ar 2 cen-

timetru gaisa šķirkārtām vidū, vai arī 30

centimetrus biezas sienas no skaidu be-

tona, kas pagatavots no cementa, kaļķiem,

smiltīm un gatera skaidām, ņemot tikai 1

dalu cementa uz 3, 5 un 10 dalām cita ma-

teriāla; citās ēkās atkal redzams sipo-

reksa bluķu mūris, cementa ķieģeļu mūris

ar divām gaisa šķirkārtām vai atkal 43

cen imetrus biezs caurumotu ķieģeļu mūris

ar 6 centimetru gaisa šķirkārtu u. t. t. Tik-

pat dažādi ir arī griestu, krāšņu, skursteņu,

pat logu un palodžu un jumtu un to segu-

ma materiāli un konstrukcijas, kas viss dod

iespēju izpētīt šo materiālu pielietošanu

un arī salīdzināt to labumu, izmaksu un

vērtību ar citāda veida un materiāla izga-

tavojumiem. Bez šīm visai interesantām

„mēģinājumu mājām" tai pašā Celtniecības

nodaļā vēl redzami dažādi īpatnēji ēku sie-

nu būvveidi no laukakmeņiem, no plieņak-

meņiem, kaļķu betona, māla kleķa un ķie-

ģeļiem. Skates apmeklētāji interesējas

arī par vienkārši uzbūvēto, tomēr saimnie-

ciski visai vērtīgo malkas šķūni, kura sie-

nas veidotas no 4 dažādiem lētiem būvvei-

diem: divējādiem cementķieģeļiem, koka

latiņām, zedeņiem-koka zariem un plēs-

tām koka kartiņām. Ar tikpat lielu inte-

resi ir apskatāmi dažādi jumtu segumi, no

kuriem dažu izturība sniedzas līdz 80 ga-

diem (ar no mūsu pašu māliem dedzinātiem

gropētiem Holandes tipa kārniņiem).

Bez tam Celtniecības nodaļā vēl ļoti uz-

skatami parādīta pareiza un nepareiza ēku

pamatu būve ar pielaistam izolācijas kļū-

dām un to kļūmīgām sekām.

Daudz interesanta šī nodala sniedz arī

par telpu apsildīšanu, jo Racionalizācijas

institūts te ir izstādijis savas standart-

krāsns paraugu, pēc kura būtu ceļamas

visu mūsu ēku krāsnis, lai tās labi izman-

totu kurināmo un labi sildītu telpas. Tāpat

no svara būtu mūsu nama mātēm ievērot

šādus Racionalizācijas institūta padomus

krāsnis kurinot:

Saimnieciskās apkalpes priekšraksts

krāšņu apkures:

Ikdienas kurināšanu sākot, vajadzīgs: 1) ku-

rināt piemērojoties ārtemperaturai; 2) sagata-

vot iekurus; 3) iztīrīt kurtuvi; 4) iztīrīt pelnu

telpu; 5) ielikt iekurus krāsnī; 6) ielikt visu

sauso kurināmo irdenā slānī; 7) mitru kurinā-

mo likt pa dalām; 8) atvērt dūmvada aizbīdni;

9) aizdedzināt iekurus.

Tālāk ikdienas kurinot, vajadzīgs: 1) kurinā-

mam aizdegoties, aizvērt iekšējās durvtiņas;

2) iedegoties, pievērt ārdurvtiņas gandrīz pil-

nīgi; 3) telpas vēdināt kurināšanas laikā, pie-

mērojoties ārtemperaturai; 4) kurinot neruši-

nāt kurināmo un nevirināt ārdurvtirjas.

Kurināšanu ikdienas beidzot: 1) blīvās

durvtiņas slēgt vēl kvēlojošām' oglēm krāsnī

esot; 2) neblīvās durvtiņas slēgt zilām

liesmiņām neesot; 3) noslēgt dūmvada aiz-

bīdni.

Ikdienas kurināšanas traucējumu novēršanai:
1) nepālrkurināt krāsni aukstā laikā; 2) sau-

dzēt krāsni, aukstā laikā kurinot 2 reizes dienā;

3) neaizsegt krāsni; 4) nelietot neblīvi slēdzo-

šas durvtiņas; 5) nepārklāt nevienmērīgi ārdus

ar kurināmo; 6) nelikt krāsnī nepiemērota lie-

luma kurināmo; 7) neturēt atvērtas durvtiņas;

S) neturēt vaļā ārdurvis, lūkas u. c.

Pēc vajadzības: 1) ikmēnesi iztīrīt skursteni,

bet dūmvadus ik sezonu; 2) nekavējoties noblī-

vet radušās plaisas; 5) novērst logu, durvju un

sienu neblīvumus.

Apkures sezonas pārtraukumā: 1) izdarīt

krāsns pārbaudi un vajadzīgo remontu; 2) pār-
baudīt skursteni un dūmvadus; 3) krāsni lēnām

žavet pie vaļējām durvtiņām; 4) sagatavot
piemērotu malku: 37X7,5 cm caurmērā.

Valdības iestāžu paziņojumi.

TARIFS

pasažieru pārvadāšanai pa pasta autobusu līniju.

1. un 2. RĪGA-MĀLPILS-NĪTAURE-KAIVEZERS un NĪTAURE-ZAUBE.

Apstiprinu. 1940. g. 24. maija.
Satiksmes ministris A. Kāposts

Spēkā ar 1940. g. 1. jūniju. Direktors O. Matisons

Auto un gaisa satiksmes daļas vad. J. Jēriņš

Maksa latos.

TARIFS

pasažieru

pārvadāšanai
pa

pasta

autobusu
līniju.

3.

un

4.

RĪGA-SMILTENE-APE-VECLAICENE
un

RĪGA-SMILTENE.
Apstiprinu.
1940.
g.

24.

maijā.

Satiksmes

ministris
A.

Kāposts.

Spēkā

ar

1940.

g.

1.

jūniju.

Direktors
O.

Matisons.

Auto
un

gaisa

satiksmes
daļas

vadītājs
J.

Jēriņš.

Maksa

latos.

TARIFS

pasažieru pārvadāšanai pa pasta autobusu līniju.

5. RĪGA-MENĢELE-VECLIEPKALNE.

Apstiprinu. 1940. g. 24. maijā.

Satiksmes ministris A. Kāposts.

Spēkā ar 1940. g. 1. jūniju. Direktors O. Matisons.

v

- Auto un gaisa satiksmes daļas vad. J. Jēriņš

Maksa latos.

117. num., otrdien, 1940. g. 28. maija
Valdības Vēstnesis2

Rīga
>N

n

tā.
c

CC
Skuķīši Tumšupe Plānupe Allaži Šķiliņi Mālpils

ļ

Nītaure Merķeļi Skujene Vecskujene Kaivezers
Rīga —,90 1,40 1,70! 1,70 2,30

1
2,30 2,30

1
2,90 3,50 3,50 3,50 4,— 4

—

Ropaži.... — 90 — ļ—,60 —,90 1,20 1,70 1,70' 1,70 2,30 2,90 2,90 2,90 3,50 3,50
Skuķīši. . . . 1,40 -60 i —

— 90 1,20 1,70 1,70 1,70 2,30 2,90 2,90 2,90 3,50 3,50
Tumšupe. .

.
1,70 —,90 -90

— 60 —,90 -,90 1,20 1,70 2,30 2,30 2,90 3,50 3,50
Plānupe . .

. 1,70 1,20 1,20 —,60 —,60 —,90 —,90 1,70 2,30 2,30 2,30 2,90 2,90
Allaži

.... 2,30 1,70 1,70 -,90 —,60 —

— 60, — 90 1,70 1,70 2,30 2,30 2,30 2,90

Šķiliņi .... 2,30 1,70 1,70 —,90 —,90 —,60 —
—60 1,20 1,70 1,70 2,30 2,30 2,30

Mālpils.
.

.
. 2,30 1,70 1,70 1,20 —,90 —,90 — ,60 — —,90 1,70 1,70, 1,70 2,30 2,30

Nītaure.
.

.
. 2,90 2,30 2,30 1,70 1,70 1,70 1,20 -,90 —,60 —,90!-90 —,90 1,70

Merķili.' . . . 3,50 2,90 2,90 2,30 2,30 1,70 1,70 1,70 —
60 —,60 —,90 —,90 1,20

Kosa 3,50 2,90 2,90 2,30 2,30 2,30 1,70 1,70 —
90 —,60 , i—;©o —,90 —,90

Skujene
.

.
. 3,50 2,90 2,90 2,90 2,30 2,30 2,30 1,70 —,90 —,90 —,60 —,60 —,60

Vecskujene . .
4- 3,50 3,50 3,50 2,90 2,30 2,30 2,30 —,90! —,90 —

90;—,6o —,60

Kaivezers. .
.

4- 3,50 3,50l 3,50 2,90 2,90 2,30 2,30 1,70' 1,20 -,90 -,60 —
60

—

Nitaure-Zaube Ls
_

60.

Rīga

Garkalne

Krusts

Sigulda

Līgatne

Araiši

Veselava

Rauna

Launkalne

Smiltene

Mēris

Dzeņukrogs

Vireši

03C U o

Līzespasts

u a.<

Jaunlaicene

Veclaicene

Rīga

-,90

1,40
|

1,90

2,30

2,90

3,50

4,-

4,60

5,30

i

5,60

5,80

6,40

6,40

7,-

7,-'

7,50

8,20

Garkalne...
-,90

—

'

-,70

1,20

1,40

2,10

2,80

2,90

3,70

4,-

4,60
1

5,30

5,60

5,60

5,80

6,40
!

7

>^

7,-

Krusts....
1,40

-,70

1

-,60

1,20

1,70

2,30

2,90

3,50

4,-

4,-

4,60

5,30

5,30

5,60

5,80

6,40

6,40

Sigulda....
1,90

1,20

-,60

-,60

1,20

1,70

2,30

2,90

3,50

3,50

4

'"

4,60

4,60

4,60

5,30
!

5,60

5,80

Līgatne....
2,30

1,40

1,20
!

-,6C
i

—

-,60

1,20

1,70

2,30

2,90

2,90

3,50

3,70

4,-

4,60

4,60

.5,30
i

5,80

Araiši

2,90

2,10

1,70

1,2C
'

-,60

-,60

1,20

1,70

2,30

2,30

2,90

3,50

3,50

4,-

4

'~

4,6C
i

5,60

Veselava....
3,50

2,80

2,30

1,7C
i

*1,2C
i

-,60
i

_

1,20

1,70

1,70
:

2,30

2,80

2,90

3,50

3,50

4-

4,60

Raunā....
4,-

2,90

2,90
'

2,3C
i

1,7C
i

1,20
i

-,6C
1

—

-,60

1,20

1,20

1,70

2,10

2,30

2,80

2,9C
i

3,7(
»

4,-

Launkalne
.

.

.

4,60

3,7C
>'

3,50

2,9C
1

2,3C
1

1,7C
i

1,2C
r

-,6c
i

—

-,6C
i

-,6C

1,20

1,40

1,7C
i

2,30

2,3C
i

2,9(
)

3,50

Smiltene....
5,30

4,-

3,5C
1

2,9C
1

2,3C
1

1,7(
)

1,2C
l

-,6C

-,6C

1,20

1,4C
i

1,7C
i

1,90

2,3(
)

2,8(
)

2,90

Mēris

5,60

4,6C
'

;

Ķ-

3,5C
1

2,9C
)

2,3C
1

1,7(
)

1,2C
1

-,6C
i

-,6C
>

—

-,6C
i

-,9C
i

1,2C
1

1,40

1,7(
>

2,1(
)

2,30

Dzeņukrogs..
5,8C

5,3C
1

4,6C
',

4

>~

3,5(
)

2,9(
)

2,3(
)

1,7C
)

1,2C
i

1,2C
)

-,6(
»

-

-,5C
»

—-,5C
1

-,9C

1,2(
)

1,7(
)

2,30

Vireši

6,4C
>

5,6C
i

5,3C

4,6(
)

3,7(
)

3,5(
>

2,8(
)

2,1(
)

1,40
1

1,4C
)

-,9(
>

-,5(
1

—

ļ-,5C
•

-,7C
i

1,2(
)

1,7<
)

2,10

Gaujiena..
.

6,4C
i

5,6C
»

5,3C
i

4,6(
)

4,-

3,5(
>

2,9(
)

2,3(
)

l,tt
1

1,7(
)

1,2(
)

-,5C
)

-,5(

—,5C

)

-

-,7(
)

1,41
)

1,70

Līzespasts...
7,-

5,8C
1

5,6C
1,

4,6(
)

4,6(
)

4,-

3,5(
)

2,8(
)

2,3(
)

1,9(
)

1,4(
),

-,9(
)

-,7(
n

-,5(

-,70

-,90

1,40

Ape

7,-

6,4C
1

5,8C
i

5,3(
)

4,6(
)

4,-

■3,5(
)

2,9(
)

2,3C
)

2,3(
)

1,7(
),

1,2(
)

1,2(
)

-,7(
)

-,7C
1

-

-.50

-,90

Jaunlaicene..
7,5C
1

7,-

6,4C
»'

5,6(
)

5,3(
)

4,6(
)

4,-
-1

3,7(
)

2,9C
)

2,8(
)

2,1(
),

1,7(
)

1,7(
),

1,4(
)

-,9C
1

-,5(
)!

-

-,70

Veclaicene...
8,2C
1

7,-

6,4C
>

5,8(
)

5,8(
)

5,6(
)

4,6(
)!

4,-
•!

3,5(
)ļ

2,9(
)[

2,3(
)ļ

2,3(
>l

2,1(
)ļ

1,7(
)j

1,4C
l

-,9(

)|-,70ļ■

cs
buO

ičukrogs aķuinuiža āvere angari « uplāji aubere adliena lātere derkaši <U

ES

o> ■

£ J N > C/5 1 * J § 0. <

Rīga —,90 1,70 1,90 2,10 2,30 2,30 2,60 2,90 3
— 3,20 3,50

Līčukrogs . . —,90 — —,80 1,70 1,90 2,10 2,30 2,30 2,60 2,90 3
— 3,20

Zaķumuiža . . 1,70 —,80 — -,90 1,40 1,90 2,10 2,30 2,30 2,60 2,90 3 —

Vāvere.
.

.
. 1,90 1,70 —,90 —,50 —,90 1,20 1,70 1,90 2,10 2,30 2,30

Kangari . . . 2,10 1,90 1,40 —,50 — —,50 —,90 1,20 1,70 1,90 2,10 2,30
Suntaži

.

.
. 2,30 2,10 1,90 —,90 —,50 — —,50 —,60 1,20 1,40 1,70 1,70

Kuplāji . . . 2,30 2,30 2,10 1,20 —,90 -,50 — —,50 —,90 1,20 1,50 1,70
Laubere . .

. 2,60 2,30 2,30 1,70 1,20 —,60 —,50 —,60 —,90 1,40 1,70
Madliena. .

. 2,90 2,60 2,30 1,90 1,70 1,20 —,90 —,60 —,50 —,90 1,20

Plātere.
.

.
.

3- 2,90 2,60 2,10 1,90 1,40 1,20 —,90 —,50 —,50 —,90
Aderkaši

.

.
. 3,20 3- 2,90 2,30 2,10 1,70 1,50 1,40 —,90 —,50

— 60

Meņģele . . . 3,50 3,20 3,— 2,30 2,30 1,70 1,70 1,70 1,20 -,90 -Tēo

Meņģele-Vecliepkalne Ls
— 60.



TARIFS

pasažieru pārvadāšanai pa pasta autobusu līniju.

6. CĒSIS-SMILTENE-APE.

Apstiprinu. 1940. g. 24. maijā.
Satiksmes ministris A. Kāposts.

Spēkā ar 1940. g. 1. jūniju. Direktors O. Matisons.

Auto un gaisa satiksmes daļas vad. J. Jēriņš.

Maksa latos.

TARIFS

pasažieru pārvadāšanai pa pasta autobusu līniju.

7. SAULKRASTI-BRIDAGA.

,
Apstiprinu. 1940. g. 24. maijā.
Satiksmes ministris A. Kāposts

Spēkā ar 1940. g. 1. jūniju. Direktors O. Matisons.

Auto un gaisa satiksmes daļas vad. J. Jēriņš.

Maksa latos.

TARIFS

pasažieru pārvadāšanai pa pasta autobusu līniju.

8. INČUKALNS-LIMBAŽI.

Apstiprinu. 1940. g. 24. maijā.
Satiksmes ministris A. Kāposts,

c -i - mm i !,-,„;;„
Direktors O. Matisons.

Speķa ar '1940. g. H jumju.

Auto un gaisa satiksmes da|as vadKajs J. Jēriņš.

Maksa latos.

TARIFS

pasažieru pārvadāšanai pa pasta autobusu līniju.

8. LIMBAŽI-AINAŽI.

Apstiprinu. 1940. g. 24. maija.

Satiksmes ministris A. Kāposts

Direktors O. Matisons

Spēkā ar 1940. g. 1. jūniju.

Auto un gaisa satiksmes daļas vadtf. J. Jenņs

Maksa latos.

Jūrniecības departamenta hidro-

grafiskās nodaļas
paziņojumi jūrniekiem.

Rīgā, 1940. g. 24. maijā. 6.

Peilējumi ir īstie no 0° līdz 360°, skaitot

no N pār E un uguņu sektoru robežas uz-

dotas no jūras. Uguņu saredzamība skaid-

rā laikā pie novērotāja acu augstuma

5 metri virs jūras līmeņa.

14. Rīgas jūras līcis. lededzi-

nāta ziemā izdzēstā uguns. lerīkots sek-

tors.

Rojā uz ziemeļu mola.

Pozicija 57° 30,6' N 22° 48,7' E.

Uguns atkal aizdedzināta un tagad re-

dzama kā balta zibšņu uguns no 80° caur

E un S līdz 270° un kā zaļa zibšņu uguns

no 270° caur N līdz 80°.

Kartes un publikācijas: 1. un 7. kartes;

1940. g. bāku uguņu saraksts: 56. uguns.

15. (S). Rīgas jūras līcis. lede-

dzinātas šādas ziemā izdzēstās ugunis:

a) Kaltenes piestātnes uguns.

Pozicija apm. 57° 27,3' N 22° 53,7' E.

b) Mērsraga ostas ugunis uz ziemeļu mola

un dienvidu mola.

Pozicija apm. 57° 20,1' N 23° 08,4' E

c) Ķurmraga uguns.

Pozicija apm. 57° 32,6' N 24° 21,7' E

d) Skultes ostas uguns uz ziemeļu mola.

Pozicija apm. 57° 19,1' N 24° 24,0' E

e) Skultes ostas uguns uz dienvidu mola.

Pozicija apm. 57° 19,0' N 24° 24,0' E

f) Skultes osta, Aģes upes ietekas uguns.

Pozicija apm. 57° 19,1' N 24° 24,3' E

g) Salacgrīvas uguns.

Pozicija apm. 57° 45,5' N 24° 21,2' E

h) Ainažu augšējā vaduguns.

Pozicija 57° 52,0' N 24° 21,6' E

i) Ainažu apakšējā vaduguns.

Pozicija 57° 52,2' N 24° 21,2' E

j) Ainaži, uguns uz viļņlauža.

Pozicija 57» 52,5' N 24° 20,4' E '

16. (S). Baltijas jūra. Kaucošā

ugunsboja atkal izlikta pozicijā. Liepājas

kaucošā ugunsboja atkal izlikta pozicijā

apm. 56° 30,8' N 20° 51,5' E.

17. Ba 11 ijasj ū r a. Uguns un zvana

boja atvietota ar kaucošu ugunsboju.

Pozicijā apm. 56° 22,9' N 20° 53,1' E

Detali: pie Bernātiem agrākās uguns un

zvana bojas vietā izlikta kaucošā uguns-

boja, kas rāda 1 sarkanu zibsni katras 10

sekundes.

zibsnis 0,3 sek.

tumšs 9,7 sek.

atkārtojums 10,0 sek.

Kartes un publikācijas: 4. karte, bāku

uguņu saraksts: 1940. g. 8. num.

18. Baltijas jūra. Ugunsboja at-

vietota ar kaucošu ugunsboju.

Pozicijā apm. 56° 51,6' N 21° 00,3' E

Detaļi: pie Akmeņraga agrākās uguns-

bojas vietā izlikta kaucoša ugunsboja, kas

rāda 1 zaļu zibsni katras 6 sekundes,

zibsnis 0,4 sek.

tumšs 5.6 sek.

atkārtojums 6,0 sek.

Kartes un publikācijas: bāku uguņu sa-

raksts 1940. g. 31. num.

19. (S). Baltijas jūra. Miķelbā-

kas kaucošā ugunsboja atkal izlikta sava

pozicijā.

Pozicijā 57° 39,5' N 21» 48,2' E

20. (S). Baltijas jūra. Uguns-

kugis Oviši atkal izlikts sava pozicijā.

Pozicijā 57° 38,6' N 21» 36,2' E.

Hidrogrāfiskas nodaļas vadītājs L. Gailis.

Vec. darbvedis A. Ārsts.

Noticēs to Mariners

published by the Hydrographic Section

of the Marine Department of Latvia.

Riga, 24th May 1940. JMq 6.

Bearings are true and in degrees from

0° to 360°, and those relating to lights are

from seaward. Visibility of lights by clear

weather "by observer placed 5 metres

above sealevel.

14. (S) Gu 1 f o f Riga. Light which

was extinguished for winter again rekindl-

ed. Sector established.

Roja on the north mole.

Position Lat. 57° 30,6' N Long. 22» 48,7' E

Details. The light is rekindled again

anda green sector is established: the light

is visible as white flashing light from 80°'

through E and S to 270° andas green

flashing light from 270° through N to 80°.

Charts and publications affected: Charts

1 and 7. List of lights 1940 light Nr. 56.

15. (S) Gu 1 f o f Riga. The follo\v-

ing lights which were extinguished for

winter are again rekindled:

a) Kaltene on the pin.

Position Lat. 57° 27,3' N

Long. 22° 53,7' E

b) The Mērsrags harbour lights.

Position Lat. 57° 20,1' N

Long. 23° 08,4' E

c) The Kurmraga light.

Position Lat. 57° 32,6' N

Long. 24» 21,7' E

d) Skulte, the light on the North mole.

Position Lat. 57° 19,1' N

Long. 24» 24,0' E

e) Skulte on the South mole.

Position Lat. 57» 19,0" N

Long. 24» 24,0' E

f) Skulte, lhe light at the entrance to the

river Aģe.

Position Lat. 57» 19,1' N

Long. 24» 24,3' E

g) The Salacgrīva light.

Position Lat. 57° 45,5' N

Long. 24» 21,2' E

h) The Ainaži upperlight.
Position Lat. 57» 52,0' N

Long. 24° 21,6' E

i) The Ainaži lowerlight.

Position Lat. 57» 52,2' N

Long. 24» 21,2' E

j) Ainaži, the light on the breakwater.

Position Lat. 57» 52,5' N

Long. 24» 20,4' E

16. (S) Baltie sea. Light-and-

whistle buoy reestablished in its position.

The Liepāja light-and-whistle buoy is re-

established in position Lat. 56° 30,8'

Long. 20° 51,5' E.

17. Baltie se a. Light-and-bell-buoy

replaced by light-and-whistle buoy. Po-

sition Lat. 56°22,9' N Long. 20° 53,1' E.

Details: near Bernāti a light-and-whistle

buoy showing single flashing red light

every 10 sec. thus: flash 0,3 sec, dark 9,7

sec, established in the place of Bernāti

light-and-bell-buoy.

Charts and publications affected: chart

Nr. 4. List of lights 1940: light Nr. 8.

18. Baltie sea. Light-buoy re-

placed by light-and-whistle buoy. Po-

sition Lat. 56» 51,6' N Long. 21° 00,3' E:

Details: near Akmenrags a light-and-

vvhistle buoy showing single flashing green

light every 6 sec. thus: flash 0,4 sec, dark

5,6 sec. established in the place of Akmen-

rags light-buoy.

Charts and publications affected: List

of lights 1940: light Nr. 31.

19. (S) Baltie sea. The Miķelbāka

light-and-whistle buoy reestablished in its

position. Position Lat. 57° 39,5' N

Long. 21° 48,2' E.

20. (S) Ba 11 i c se a. The lightvessel

„Oviši" reestablished in its position. Po-

sition Lat. 57° 38,6'N Long. 21° 36,2' E.

Mekletizbeidzamo personu

91. saraksts.

891. Roberts Drei]a. 380/40.

892. Li vi ja Garais. 690/40.

893. Konstantins Luts. 43860/34.

894. Kārlis-Huso Mizons. 1883/39.

865. Genovefa Orups. 827/40.

896. Arturs Rags. 31692/30.

897. Anna Sabinics (Sabynicz). 1131/39.

89$. Georgs Sergučenkins. 36647/31.

899. Ivans Šeceļoikovs. 1963/39.

900. Rūdolfs-Johans Veide. 1970/39>.

Rīgā, 1940. g. 28. maijā.

Kriminālās policijas pārvaldes

priekšnieks J. S i 1 ar ā j s.

Darbvedis H ū n s.

117. num., otrdien, 1940. g. 28. maijā Valdības Vēstnesis 3
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PAZIŅOJUMS.PAZIŅOJ •

remumu apstiprināts Cesvaines Alksnas un Conku purv u

Pamatojoties uz Lauksaimniecības nolikuma 350. un 398. pantiem, ar zemkopības ministra s. g. . sarakstā ierakstītie lauku nekustamas mantas

meliorācijas sabiedrības Kūjas upes atzarojuma regulēšanas projekts. Līdz ar projekta apstiprināšanu visi a

darbu izdari^anā? kārtībā uzturēšanā"un ar to saistīto
īpašnieki ieskaitīti minētā meliorācijas sabiedrībā par biedriem ar pienākumu piedalīties apstiprināta projekta pare

izdevumu samaksā. —— —^—

1940. g. 21. maijā.

Arķīva 593. num. Mel. sab. reģ. 192. num.

Zemes ierīc. depart. Kulturtechn. daļas vad. v. M. S ka ņg a 1 is.

Vec. sev. uzd. ierēdnis T. E r 1 a c h s.

Līdz ar projekta apstiprināšanu visidarbu dalībnieku sarakstā ierakstītie lauku nekustamas mantas

īpašnieki ieskaitīti minētā meliorācijas sabiedrībā par biedriem ar pienākumu piedalīties apstiprinātā projektā paredzēto darbu izdarīšanā, kārtībā uzturēšanā un ar to saistītoizdevumu samaksā.

117. num., otrdien, 1940. g. 28. maija
Valdības Vēstnesis4

Dalībniekam
Māju inumuri

Darbu

izmaksa pēc

projekta,

Dalīb-

nieku

balsu

Num.

pēc

k;
Dalībnieka

vārds un uzvārds

Dalībnieka

īpašumu
tiesī'u

apzīmējums

piederošo vai

viņa lietošanā

esošo māju
nosaukums

pēc
mērnie-

cības

plāniem

5.

83

82

15

14

IV

III

II

V

VI

23

I

22

21

20

19

18

17

72Fa

51 Fa

66Fa

69Fa

65 Fa

68Fa

62Fa

63 Fa

98Fa

93Fa

20Fa

74Fa

71Fa

67Fa

88Fa

91 Fa

77Fa

78 Fa

83Fa

104Fa

97Fa

95Fa

96Fa

29Fb

VIII

VII

34

35b

32

31

30

29

28

27 •

26

25

24

13

11

10

9

8

7

6

3

4

5

IX

X

pēc
zemes

grāmatu

reģistra

6.

15

19

1740

2001

626

625

624

627

628

2007

623

1738

2006

2005

2004

2003

6286

2002

11311

9288

9313

9871

18169

9318

10110

9317

8015

16148

9025

10306

9321

14779

9319

10137

9322

13903

10148

10993

9323

10112

11287

17896

621

629

2016

5485

2014

2013

1736

2012

1737

2011

2010

2009

2008

2000

1999

ms

1997

1996

1995

1994

1991

1992

1993

630

622

Kādā pagastā

atrodas mājas

7.

no kuras

aprēķina
dalībnieku

balsu skaitu

Ls

8.

skaits,
saskaņā

ar

mel. sab.

statūtiem

9.

Piezīmes

10.

i.

■2.

o.

4.

5.

6.

7..

8.

9.

10.

11.

12.

13.

14.

15.

16.

17.

18.

19.

20.

21.

22.

23.

24.

25.

26-

27.

28.

29.

30.

31.

32.

33.

34.

35.

36-

37.

38.

39.

40.

41.

42.

43.

44.'

45.

46.

47.

48.

49.

50.

51.

52.

53.

54.

55.

56.

57.

58.

59.

60:

61.

62.

63.

64.

65.

66.

67.

68.

69.

2. •

Kārlis Markavs, arī Markaus

Jēkabs Augulis
Alma Jeremics, dzim. Saulīts

Augusts Sniedze

Pēteris Kurpītis

Jānis Kauss

ļānis Tirzinš, 1 •> id. d. un Arvids-Jānis Tirziņš,
'

2 id. d!
.

Tusnelda-Aurora Ķirsons, dz. Vilhelms
. .

Olea-Hermine Lielkikuts

Jēkabs Lielkikuts

Jānis-Roberts Lācis

Andrejs Kirsons

Osvalds-Eriks Ruks

Emma Rieba, dz. Galējs, l/ 2
id. d. un Augusts

Rieba, '<
2 id. d

Jānis Galējs

Jānis-Teodors Valandts

Made Ozoliņš, dzim. Vītoliņš, un Andrejs
Ozoliņš

Kārlis-Oskars Lielkikuts

Osvalds Mednis

Cesvaines kiājaizdevu sabiedrība

Valdemārs Lesnīeks

Kārlis Avotiņš

Jēkabs-Rūdolfs Mūrnieks

Matvejs Grebešs

Marija Bružāns, dz. Mikelsons

Pēteris Bajārs

Jēkabs Krūmiņš

Oto Krēmers > . . ... .

Emma Āžkalns, dz. Kāpostinš

Karline Lācis, dz. Misiņš

Alida-Natalija Kadzejs
Jānis-Arturs Sinuks

Marta-Pauline Jumars, dz. Bulderis
....

Jēkabs-Ādolfs Karps

Emilija Jaunbērzs
Cesvaines pag. pašvaldība
Madonas apriņķa valsts zemju inspekcija

Jānis Kalniņš

Jānis Lūsis

Elza-Albertine Jaunbērzs
Voldemārs Gertners

Liena Raudups, dz. Ducens

Latvijas valsts Izglītības ministrijas personā .

jānis-Rūdolfs Lielkikuts

Jēkabs Ivāns
. .

Anna-Elvira Sinuks :

Kārlis Purmalis

Anna Grinbergs, dz. Auzinš

Emilija Actiņš, dz. Ivāns un Andrejs Actiņš .

Ilze Sproģis

Oskars-Jānis Stokis

Augusts, Jānis, Velta, Pēteris un Andrejs
Biezini

Jēkabs Stradinš

Andrejs Kažmers, arī Kažmars

Alfreds-Roberts Tirzinš

Minna Rīdziņš, dzim. Kalniņš, un Alfreds-

Richards Rīdzinš

Jānis Kalošs

Jānis-Roberts Stangainis
Jānis Stopinš (Stopings)
Zelma-HelenaKrieviņš, dz. Grinbergs, >/

2
id. d.

un Elvira-Zelma Sprīzītis, 1
2

id. d.
. .

Rūdolfs Sirmais

Rūdolfs Kažmers

Jēkabs Gailītis

Juliuss-Alfreds Kompe, arī Kompa
....

Andreis Kalniņš, ari Kalnings

Jānis Gailītis, 1
2

id. d. un Jānis Pētera d.

Gailītis, 1
o id. d

Pēteris Kadzejs, 1
o id. d. un Jēkabs Kadzejs,

i
o id. d. ;

.

Alvina Račevskis, dzim. Ķirsons, un Anna

Bebris. dzim. Račevskis

3.

īpašnieks

Ieguvēja

īpašnieks

i )

īpašnieki

īpašniece
īpašniece

īpašnieks

Tī

J J

Īpašnieki

Īpašnieks

17

īpašnieki
īpašnieks

» >

īpašniece

īpašnieks
"

īpašnieks

īpašniece
īpašnieks

. *' - i

ii -

īpašniece

īpašnieks
īpašniece

īpašnieks

īpašniece
īpašnieks

īpašniece

>>

īpašnieks

1 T

īpašniece
īpašnieks

īpašniece

it

īpašnieks

1 j

īpašniece
īpašnieks

īpašniece
īpašnieki
īpašniece
īpašnieks

īpašnieki

īpašnieks

>>

īpašnieki
īpašnieks

»>

ļ>

īpašnieces:

īpašnieks

-
n

ii - - -

īpašnieki

īpašnieki

īpašnieces

4.

Lejas-Kujauguļi
Kalna-Kujauguļi
Gundegas
Antroki

Kurpnieki
Aizup-Leinkauliņi

Gala-Leinkauliņi

Vidus-Leinkauliņi
Kalna-Dreikas

Lejas-Dreikas

Ukši

Mačkauliņi

Lejas-Ģigurti

Kalna-Ģigurti
Gala-Ģigurti
Lejas Balgalvji

Kalna Balgalvji
Viesturi

Jān-Ģigurti
Cesvaines alus darī-

tava

Stari

Brīvuļi

Alejas
Laimītes

Ābeli

Kalpi

Kaktiņi
Kalnciemi

Asmi

Pūliņi
Niedras

Akmentiņi
Apinīši

Dārzmaji
Ošupi

Bērziņi
Ķimenes
Valsts fonda zemes

gabals
Austrumi

Daiļavas
Andreni

Alleni

Ķikuri
Cesvaines valsts ģim-

nāzija
Maz-Ķikuti
Liel-Ķikuti
Grietani

Slēdani

Kalna-Pauški

Lejas Pauški

Koszemnieki

Šnucani

Muižkrieviņi

Leias-Ruņģi

Grāvju-Ruņģi

Ķalna-Ruņģi

Vidus-Ruņģi
Dzenes

Jaun-Pavari
Vec-Pavari

Priesati

Jaun-Spieki
Kaln-Spieki

Līču-Spieki

Kompi

Jaun-Lejas-Leiņi

Vec-Lejas-Leiņi

Lejas-Rēķes

Kalna-Rēķes

Cesvaines pagastā

fļ 99

j j 11

11 >'

11 99 -

t ļ 9 9

99 99

It 91

1?
91

li 99

99 W

19 tf

99 91

11 99

11 99

99
-

W
j

It 99

11 9'

91 99 '

99 ~ 91

11 91

99 19

99 19

11 99
'

99 99

99 1 vV- >r

91 \ 99

91 99

99

91 19

99 91

91 9*9

r '91 ' ' ~i9 ' '

' ~\ 91 11

91 99

19 99

91 11

11 99

91 91

99 19

11 11

91 99

1* 11

99 99

99 19 *

99 19

99 11

91 11

11 11

19 11

91 91

99 19

91 19

99 91 i

91 91

99 99

tf 19

91 11

99 11

99 11

99 11

91 17

99 ii

99 ļļ

19 11

99 79

fl 99

*> 1*

99 ļļ

216,—

309,—

340,—

193,—
211-

227,—

133,—

133 —

404 —

385—

137 —

74-

96,—

111-

115 —

137 —

96
—

48-

55 —

136,—

60-

55 —

49-

43-

34-

25 —

-23,—
5-

43 —

47-

30 —

21-

. 15,-

12,—
15-

10 —

4-

72 —

55.—

43-

37,-

43-

55, —

182 —

'274
—

301 —

62,—

33 —

44-

49-

49-

43,-

117-

111,—
48-

111,-

86 —

105,—
49-

62,-

49,-

43.—

56.—

93,-
74 —

74--

92 —

194 —

247
—

3

4

4

2

3

3

2

2

5

4

2

1

1

2

2

2

1

2

3

4

1

1

1

1

1

1

2

2

1

2

1

9

1

1

1

1

1

1

!•

1

2

3

Proporcionāli šajā sarakstā
uzrādītām darbu izmaksām
nosakāmi dalībnieku pienāku-
mi un maksājumi kā meliora-

cijas ietaises ierīkojot, tā ari

turpmāk tās uzturot kārtībā.

1

•

-ļ

1

Kopā . 7000,— 109



PAZIŅOJUMS.

Rīgas apr. h iec. miertiesnesis paziņo, ka

no
1940. ģ. 1. aprila ir apvienotas Slokas

un Salas pagastu dzimtssarakstu noda-

ļas ar nosaukumu „Salas pagasta dzimts-

sarakstu nodaļa", kuras darbības rajonā ie-

tilpst Salas pagasts.

Miertiesnesis H. Vilks.

Sekretārs A. Grieze.

PAZIŅOJUMS.

Pamatojoties uz instrukcijas pie Likuma

par koku materiālu eksportu, transitu un

koktirdzniecības aģentūru 2. pantu („Vald.

Vēstn." 1935. g. 258. num.), Tirdzniecības un

rūpniecības departamentspaziņo, ka Tirdz-

niecības un rūpniecības ministrija, papildus

„Valdības Vēstneša" š. g. 65. num. izsludi-

nātam sarakstam, atļāvusi nodarboties ar

kokmateriālu eksportu: a) bez sortimentu

ierobežojuma līdz 1940. g. 31. decembrim

firmai 48. Koku zāģētavas un koku apstrā-

dāšanas P/S. ~Baltkoks", Rīgā, Jumaras

Selā 17,

b) izņemot kastu daļas līdz 1940. g.

31. augustam tikai krājumā esošo pašiem

piederošo koka materiālu likvidēšanai,

firmai 49. „H. Hiršbergs". Liepājā. Lielā

jelā 16.

Rīgā, 1940. g. 25. maijā.

Tirdzniec. un rūpniec. depart.

direktors J. Š v a n k s.

Administr. nod. vad. A. Mednis.

Meklējamo personu 20. saraksts.

833. Arnolds Anša d. Aednurms, dz. 1919. g.

11. IV, Igaunijas pav., apv. pēc Sodu lik.

546. p. 2. d. 49. p. Paz. dzīv. vietu Valkas apr.

1. iec. miert. uz 1940. g. 19. 111 189. rakstu.

834. Timotejs Ambrozovs, dz. 1910. g. 16. I

Kapiņu pag., apv. pēc Sodu lik. 541. p. 1. d.

Paz. dzīv. vietu Rīgas apr. 3. iec. miert. uz

1940. g. 16. V 162. rakstu.

835. Aleksandrs -
Arturs

-
Arvids Ameriks,

dz. 1914. g. 10. XII Rīgā, apv. pēc Sodu lik.

541. p. 1. d. Paz. dzīv. vietu Rīgas 1. iec. miert.

uz 1940. g. 9. V 352. rakstu.

836. Lida-Alvīne Apsitis, dz. 1921. g. 5. IX,

apv. pēc Sodu lik. 546. p. 1. d., 546. p. 3. d.

Meklē Jelgavas pils. 1. iec. miert. ar 1940 g.

17. V 119. rakstu. Aizm. spried, nor". izpr. no

Krim. pol. pārv.

837. Arnolds Blūzmanis, dz. 1915. g. 25. XII

Rīgā, apv. pēc Sodu lik. 546. p. 1. d. Meklē

Krim. pol. pārv. ar 1940. g. 16. V rakstu.

Apciet..

838. Aleksis Boltais, arī Baltais, dz. 1907. g.

30. 111 Balvu pag., apv. pēc Sodu lik. 549. p.

1. d. 1. pkt. Meklē Rīgas pils. 1. iec. izm. tiesn.

ar 1940 .g. 18. V 572. rakstu. Atraš. gad. ap-

ciet., iesk. mekl. rīcībā.

839. Aleksandrs Birulis, dz. 1896. g. 1. V

Vaivodu pag., apv. pec
Sodu lik. 541. p. 1. d.

Meklē Baltinavas iec. miert. ar 1940. g. 15. 111

2. rakstu. Aizm. spried, nor. izpr. no Krim. pol.

pārv.

840. Zelma
-

Anna - Cecilija Buķis, dz.

1906. g. 3. VIII Lietuvā 1, apv. pec Sodu lik.

546. p. Paz. dzīv. vietu Bauskas apr. 1. iec.

miert. uz 1940. g. 9. V 202. rakstu.

841. Emīliia Cīcis, dz. 1902. g. 19. XII, apv.

pēc Sodu lik. 541. p. 1. d. Paz, dzīv. vietu

Jelgavas pils. 1. iec. miert. uz 1940. g. 17. V

57. rakstu.

842. Voldemārs Jansons, dz. 1898. g. 29. XII

Rīgā, nekārtīgs uztura naudas maksātājs.

Meklē Tautas labkl. min. sab. aizgād. dep. ar

1940. g. 26. IV S/A 1365. rakstu. Atraš. gad.

nogādāt Valmieras darba nama.

843. Ernests-Alvīns Kalniņš, dz. 1909. g.

31. 111. apv. pēc Sodu lik. 541. p. 1. d., 546. p.

1. d. Paz. dzīv. vietu Jelgavas pils. I. iec.

miert. uz 1940. g. 17. V 455. rakstu.

844. Miervalds Kļavhjš, dz. 1914. g. 4. X.

apv. pēc Sodu lik. 545. p. Meklē Krim. pol.

Parv. ar 1940. g. 18. V rakstu. Apcietināt.

845. Māle Zanes m. Kozlovskis, dz. 1888. g.

31. V, apv. pēc Sodu lik. 546. p. 1. d. Paz.

dzīv. vietu Cēsu apr. 3. iec. miert. uz 1940. g.

H. V 198. rakstu.

846. Pauls Launerts, dz. 1892. g. Jēkabpilī,

apv. pēc Sodu lik. 546. p. 1. d. Meklē Rīgas

6- iec. miert. ar 1940. g.
17. V 387. rakstu.

Atraš. gad. apciet. un nogād. mekl. rīc.

847. Edgars Liepinš, dz. 1906. g. 15. VIH.

apv. pēc Sodu lik. 541. p. 1. d. Meklē Kigas

Pils. 13. iec. miert. ar 1940. g. 30. IV 453. rakstu.

Atraš. gad. nogād. mekl. kanci, noprat.

S4B. Antons Lukša, dz. 1912. g. 24. XII An-

drupenes pag., apv. pēc Sodu lik. 546. p. 2. d.

Meklē Maltas iec. miert. ar 1940. g. 10. \

371. rakstu. Pieprasīt ķīlu Ls 30.—. neiemaks.

žad. apciet.. ievietot Rēzeknes ciet., iesk. mek..

rīcībā.

849. Arkādijs MaraceVičs, dzim. 1890. gada

21. IX, Polijas pav. Apv. pēc Kred. lik. (1938. g.

izd.) V pielik. 52. p. 1. un 2. d. Meklē Daugav-

pils apgabalt. 1 kr. nod. ar 1940. g. 9. V 1-312. r.

Pieprasīt ķīlu Ls 500—, līdz kuras iemaksai

M. apciet. un iesk. inekl. rīc.

S5O. Mīce Miķelis, dz. Marcinkevičs. dzim.

1920. g. i. v Burtnieku pag. Sod. ar 2 mēn.

ciet. Meklē Valmieras apr. I iec. miert. ar 1-940.

gada 7. V 593 37. r. Izp. r. izpr. no Krim. pol.

pārv.

851. Antons Mitkevičs, dzim. 1911. g.. apv.

pēc Sodu lik. 552. p. 1. d. 2. pkt., 49. p. Meklē

Tiesu palātas krim. dep. ar 1940. g. 10. V 2521. r.

Atraš. gad. apc. un iesk. mekl. rīcībā.

852. Amālija Mierirjš, dzim. 1901. g. 30. VII,

apv. pēc Sodu lik. 232. p. Meklē Rīgas 7. iec.

miert. ar 1940. g. 17. V 373. r. Atraš. gad. Rīgā

nogād. mekl. rīcībā.

853. Jānis Antona d'. Mjalans, dzim. 1908. g.

24. XI Daugavpilī, apv. pēc Sodu lik. 546. p.

1. d. Paz. dzīv. vietu Dobeles iec. miert. uz

1940. g. 8. V 291. r.

854. Andrejs Moisejenoks, dzim. 1908. g. 9. X

Mērdzenes pag. Sod. ar 2 ned. ciet. Meklē Ma-

donas apr. 3. iec. miert. ar 1940. g. 18. V 254. r.

Izp. r. izpr. no Krim. pol. pārv.

855. Alberts Mozebachs, dz. 1868. g. 10. XII,

apv. pēc Kred. lik. V pielik. 52. p. Paz. dzīv.

vietu Rīgas 7. iec. miert. uz 1940. g. 17. V

383. r.

856. Jūlijs Musts, dz. 1808. g. 28. 11, apv. pēc
Sodu lik. 541. p. I d. Paziņot dzīv. vietu Rīgas

7. iec. miert. uz 1940. g. 23. IV 309. un 310. r.

857. Jūlijs Musts, dz. 190 S. g. 28. 11, apv. pēc

Sodu lik. 541. p. 1, d. Paz. dzīv. vietu Rīgas

7. iec. miert. uz 1940. g. 23. IV 316. r.

85S. Olga Narvaitis, dzim. 1902. g. 18. V Vec-

auces pag. Sod. ar 1 mēn. ciet. Meklē Rīgas
7. iec. miert. ar 1940. g. 8. V 255. r. Izp. r. izpr.

no Krim. pol. pārv.

859. Jeronims Noviks, dz. 1907. g. 19. XII

Galēnu pag., apv. pēc Sodu lik. 546. p. 1. d.

Meklē Bauskas apr. 2. iec. miert. ar 1940. gada

16. V 153. r. Aizm. spried, nor. izpr. no Krinv..

pol. pārv. Ņemt parakstu par dzīv. vietas ne-

atstās, bez mekl. ziņas.

860. Jēkabs Petrovs, dz. 1914. g. 7. XI Līk-

snas pag., apv. pēc Sodu lik. 546. p. 3. d. Paz.

dzīv. vietu Dobeles iec. miert. uz 1940. gada

17. V 186. r.

831. Jeviampijs Vasilija d. Prokofjevs, dz.

191 S. ļj. Andrupenes pag. Nav atgriezies pulkā

no atvalināj. Meklē 12. Bauskas kājn. pulka

kom. ar 1940. g. 20. V 3447. r. Atraš. gadij. jā-

apcietina un jānosūta uz pulku mekl. rlc.

862. Jevdokija Michaila m. Rāms, dzimusi

1892. g. 1. 111, apv. pēc Sodu lik. 546. p. 1. d.

Paz. dzīv. vietu Rīgas apr. 3. iec. miert. uz

1940. g. 11. V 35. r.

853. Irēna Reboks, dz. 1901. g. 13. IV Rīgā,

apv. pēc Sodu lik. 232. p. Paz. dzīv. vietu Rī-

gas 9. iec. miert. uz 1940. g. 9. V 87. r.

864. Fricis Rendnieks, dzini. 1898. g. 23. II

Ances pag., apv. pēc Sodu lik. 541. p. 2. d.

Meklē Ventspils iec. izm. tiesn. ar 1940. gada

10. V 528. r. Atraš. gad. jāapcietina un jāie-

skaita mekl. rīcībā.

866. Antons Saliešs, dzim. 1905. g. 26. VI,

apv. pēc Sodu lik. 49. p., kred. lik. V piel. 55. p.

Paz. dzīv. vietu Rīgas 9. iec. miert. uz 1940. g.

9. V 12. r.

866. Niklass Zemītis, dz. 1909. g. 21. 111 Krust-

pilī. Sod. ar 1 men. ciet. Meklē Rīgas 12. iec.

miert. ar 1940. g. 16. V 1262. r. lzp. r. izpr. no

Krim. pol. pārv.

«67. Pēters Sparans, dz. 1908. g. 4. IV Preiļu

pag., apv. pēc Sodu lik. 546. p. 1. d. Paz. dzīv.

vietu Rīgas X iec. miert. uz 1940. g. 9. V 404. r.

868. Eleonora Snegovičs, dz. 1915. g. 26. V

Daugavpilī, apv. pēc Sodu lik. 306. p. 2. d. Paz.

dzīv. vietu Daugavpils 5. iec. miert. uz 1940. g.

S. V 58. r.

869. Teodors-Ernests Zutis, dzim. 1911. g.

24. 11. apv. pēc Sodu lik. 546. p. 3. d. Paz. dzīv.

vietu Rīgas pils. 14. iec. miert. uz 1940. gada

16. V 324. r.

870. Sebastijans Šnucins, dz. 1876. g. 27. 11.

apv. pēc Sodu lik. 547. p. 1. d. 2. pkt. Meklē

Daugavpils apgabalt. I kr. nod. ar 1940. g. 11. V

1-326. r. Piepr. ķīlu Ls 500—, līdz kuras ie-

maksai S. turēt apciet. Daugavpils cietuma, iesk.

mekl. rīc.

871. Haralds - Arturs - Egons Trautmanis,

dz. lĒ'l3. g- 21. VI Liepāja, apv. pēc Kred. lik.

V piel 52 p. Paz. dzīv. vietu Rīgas pils. 14.

iec. miert. uz 1940. g. 24. IV 300. r.

872. Etnilians Veperts. dz. 1902. g. 18. 111

Rīgā apv. pēc Sodu lik. 306. p. 2. d. Paz. dzīv.

vieto Rīgas XI iec. miert. uz 1940. g. 10. V

391. r.

873. Jānis Jākova d. Volkovs. dz. 1915. gada

22 IX Ružinas pag., apv. pec Sodu tik. 546. p.

1 d Meklē 3. iec. pulka tiesu pnekšsed. ar 1940.

gada 16 V 843. r. Atraš. gad. jāapcietina, jā-

ievieto Rēzeknes cietuma, iesk. mekl. rīc, par

ko jāpaziņo mekl. un 9. Rēzeknes kain. pmka

komand.

Rīgā. 1940. g. 25. maijā.

Kriminālās policijas pārvaldes

priekšnieks J. S i 1 ar a i s.

Darbvedis A n s o n s.

Vietējo iestāžu paziņojumi.

SAISTOŠIE BŪVNOTEIKUMI

par

trotuāru ierīkošanu Dagdas ciemā.

Apstiprinu. 1940. g. 6. martā.

lekšlietu ministra biedris J. Legzdiņš.

(Izdoti uz Likuma par būvniecības pārzinā-

šanu—Lik. kr. 1927. g. 101 —2. p. pamata.)

1. Zemesgabalu īpašniekiem pagasta

valdes noteiktā laikā jāierīko, jāizlabo un

jāuztur kārtībā trotuāri visa zemesgabala

garumā gar ielām un satiksmes laukumiem.

2. Trotuāru būvvietas sagatavošana,

izpildot vajadzīgos zemes norakšanas, uz-

bēršanas. aizbēršanas un citus vajadzīgos

darbus, piekrīt pagasta pašvaldībai.

3. Zemesgabalu īpašniekiem, pirms tro-

tuāru būvdarbu uzsākšanas, jānolīdzina

trotuāra būvvieta, vajadzības gadijumā at-

sevišķās vietās to uzpildot vai norokot

līdz 25 cm.

4. Gar ielām vai laukumiem ar nostip-

rinātu braucamo joslu trotuāra ārējā mala

jāizbūvē vienā augstumā ar nostiprinātās

ielas viduslīniju un ar 2—4 cm kāpumu

uz 1 metru trotuāra platuma pret zemes-

gabalu. Šajās ielās trotuārus atļauts no-

klāt tikai ar betonu vai citu līdzvērtīgu

materiālu.

5. lelās ar nenostiprinātu braucamo

joslu atļauts izbūvēt. grantētus trotuārus.

6. Trotuāru platums katrai atsevišķai

ielai vai ielu grupai noteikts apbūves pro-

jektā, bet nokļūšanai virsmas platumu līdz

1 metram nosaka pagasta valde.

7. Uz trotuāriem, kas šaurāki par

1V« metra, aizliegts novietot kāpnes. Pie

lielāka trotuāra platuma atjauts novietot

vienu pakāpienu 30 cm platumā ar noapa-

ļotiem stūriem. Pretēji šiem noteikumiem

pastāvošās kāpnes jānojauc valdes noteiktā

laikā.

8. Pie zemesgabalu robežām trotuāru

augstumam jābūt vienādam, bez kāpu-

miem. Kur trotuārus nevarētu izbūvēt

vienā līmenī, tur tie jāizbūvē ar nepār-

trauktu kritumu vai kāpumu. Tāpat vienā

līmenī vai ar nepārtrauktu kritumu vai kā-

pumu jāsavieno divu dažādu ielu trotuāri.

9. Trotuāra dala pret iebrauktuvi pa-

galmā jānoklāj ar to pašu materiālu kā

pārējais trotuārs, un tā nedrīkst būt ze-

māka nedz augstāka par pārējo trotuāri.

10. Uz trotuāriem aizliegts novietot

lieveņu, reklāmu un trotuāru aizsargu

stabus. Pastāvošie stabi jānovāc pagasta

valdes noteiktā laikā. Šī panta noteikumi

neattiecas uz satiksmes zīmēm un telefona

un elektrisko vadu tīkla stabiem.

11. Trotuāru apstādīšanu var izdarīt

tikai ar pagasta valdes atļauju un pēc tās

norādijumiem.

12. Par šo saistošo būvnoteikumu pār-

kāpšanu vainīgie atbild pēc Sodu likuma

156. panta.

13. Uzraudzība par šo būvnoteikumu

izpildīšanu piekrīt policijai, apriņķa būv-

inspektoram un pagasta pašvaldībai.

Šie saistošie būvnoteikumi stājas spēkā

pēc 14 dienām no to izsludināšanas .gai-

dības Vēstnesī".

Dagdas pag. vecākais B. Birze.

Sekretārs J. P 1 a d e.

NOTEIKUMU PĀRGROZĪJUMS

par izrīkojumu un izpriecu nodokli

galvaspilsētā Rīgā,

pieņemts Rīgas pi'sētas va'des 1940. g. 3. maija
fēdē un apstiprina s ar iekšlie u ministra IP4O. g.

18. maija rezolūciju (lekšlietu ministr. Pašval-

dības depart. If4o. g. 21. maija P. 51. raksta).

Noteikumos par izrīkojumu un izpriecu

nodokli galvaspilsētā Rīgā (~Vald. Vēstn."

1938. g. 262. luīm.) 3. panta 2. punkts

atvietots ar šādu:

„2) katras Rīgas ugunsdzēsēju organi-

zācijas trīs izrīkojumi gadā, ja šo izrīko-

jumu visu tīro atlikumu izlieto uguns-

grēku apkarošanas mērķiem;".

Lielvecākais R. L i e p i ņ š.

Pilsētas sekretārs A. Pļāvinskis.

Telegramas.
(Latvijas telegrāfa aģentūras telegramas)

Beļģu armija ziemeļu frontē

kapitulējusi

Parīze, 28. V. Ministru prezidents
Reino šorīt pīkst. 8.30 radiofonā paziņojis,
ka beļģu armija, kas atrodas ziemeļu fron-

tē, šorīt pīkst. 4 kapitulējusi, atverot ceļu

vācu bruņotām divizijām.

Māksla.

Nacionāla opera.

Otrdien, 28. maijā, „Čigānu barons".

Diriģents L. Blechs.

Trešdien, 29. maijā, balets ~Esmeralda"
ar M. Griķis, T. Vestens-Šmits, H.Plūci, R. Sauli.

E. Leščev'ski u. c. Diriģ. Arv. Norītis.

Ceturtdien, 30. maijā, „Čigānu ba-

rons". Diriģents L. Blechs.

Piektdien, 31. maijā, balets „Bahčl-
sarājas strūklaka".

Sezonas noslēgumā sestdien, 1. jūnijā, ~Čigānu
barons" ar A. Vāne, M. Vētru, A. Kortanu gal-
venās lomās. Diriģents L. Blechs.

Nacionālais teātris.

Otrdien, 28. maijā, pīkst. 19.30 ~Septiņas
vecmeitas".

Trešdien, 29. maijā, pīkst. 19.30, „Ķīna»
vāze"; derīgas puscenu kartes.

Ceturtdien, 30. maijā, pīkst. 19.30, ar

L. Štengeli ~Lēdijas Vindermīres vēdeklis".

Piektdien, 31. maijā, sezo n a s slē g-

š a n ā ~Studenti Debesniekos".

Dailes teātris.

Otrdien, 28. maijā, pīkst. 19.30, lētā iz-

rādē ~Fausts", 1. un 2. daļas.

Trešdien, 29. maijā, pīkst. 19.30, tautas

izrādē ~Mīlestības zelta grāmata".

Ceturtdien, 30. maijā, pīkst. 19.30, I. reizi

„Burvju liesma"; parastās puscenas.

Piektdien, 31. maijā, pīkst. 19.30, tauta*

izrādē ~Ventas dziesma".

Sestdien, 1. jūnijā, pīkst. 19.30, ~BurvjU
liesma"; parastās puscenas.

Koncerti.

Latvijas Konservatorijas 21 gada akts ceturt-

dien, š. g. 30. maijā, pīkst. 20. Programā vokālā

un ipstrurrentalā muziķa šī gada absolventu ntl

audzēkņu orķestra izpildijumā. Biļetes Konser-

vatorijas kasē.

Rīgas tautas konservatorijas atklātais au-

dzēkņu vakars 29. maijā Latvijas konserva-

torija.

KURSI.

Rīgas biržā 1940. gada 28. maijā.

Devizes: Ls

I Amerikas dolārs 5,30—5,50
1 Anglijas mārciņa 19,40

100 Francijas franku 11,00
100 Beļģijas beigu 92,00
100 Šveices franku 119.90—122,90
100 Itālijas liru

........ 27,10—27,70
100 Zviedrijas kronu 127,00—130,00
100 Norvēģijas kronu 124,50
100 Dānijas kronu 106,00
100 Holandes guldeņu 290,00
100 Vācijas marku 203,92—205,92
100 Somijas marku 10,57—11,17
100 Igaunijas kronu 127,00—130,00
100 Lietuvas litu 90,20—92,20

Vērtspapīri:

Latvijas valsts 5% kreditzimes 99,00—101,00
1931. g. iekš. ceļu aizņem, oblig. 19,00—20,00
Valsts Zemes bankas 4% (6%)

parādu pārjaunoš. II sērijas
ķīlu zīmes 99,00—100,00

6% Latv. Hip. bankas ķīlu zīmes

(konvers.) 99,00—100,00
6% Rīgas hip. biedr. ķīlu zīmes 87,50—88,50
6% Rīgas privātu ķīlu zīmju

kred. biedr. ķīlu zīmes
. . . 88,00—89,00

s'/2% Latvijas Hip. bankas ķīlu
zīmes 95,00—96,50

514% Valsts Zemes bankas ķīlu
zīmes '.

.
95.50—96,50

Rīgas biržas kotacijas komisijas

priekšsēdētājs K. Elksni».

Zvērināts biržas maklers M. A. Zvirbuli?,

117. num., otfdien, 1940. g. 28. maijā Valdības Vēstnesis

Redaktors Jānis Ozols.

Šim numuram 8 lapas puses.

5

Valsts tipogrāfijā dabūjami

Techniskie noteikumi par elektrības

mērīšanas instrumentu pārbaudi
un

Elektrisko mērīšanas instrumentu

pārbaudes un iestādīšanas nodeva.

Maksā:

brošēta bez piesūtīšanas 60 sant,

„
ar piesūtīšanu 65

Valsts tipogrāfija

Rīgā, Valdemāra ielā 6.



TIESU

SLUDINĀJUMI.

Rīgas apgabalt. 3. civiinodala,

pamatojoties uz Civilproc. lik.

1554., 1628.—1631. un 1710. p.,

uzaicina visas personas, kam

būtu kādi iebildumi pret

1940. g. 7. maijā tiesas sēdē

attaisīto Jāņa Mežaka publiskā
kārtībā 1933. g. 12. maijā tai-

sīto testamentu vai kam būtu

kādas tiesības vai prasības uz

1939. g. 14. decembrī Veselavas

pag. mir. Jāņa Mežaka dzim.

1861. g. 21. janv., mantojumu kā

mantiniekiem, legatariem. kre-

ditoriem u. t. 1., pieteikt tās

tiesai 3 mēnešu laikā pec sī

sludinājuma ievietošanas „Val-

dības Vēstnesī" un norada, ka

personas, kas nebūs pieteikušas

savas tiesības un iebildumus

uzaicinājuma termiņā, atzīs par

tādām, kas zaudējušas šīs tie-

sības vai atteikušās no iebildu-

miem.

1940. g. 22. maijā.

2581. 1. 16597g

Vicepriekšsed. V. Salmiņš.

Sekretārs E. Lasmanis

Rīgas apgabalt. 3. civiinodala,

pamatojoties uz Civilproc. lik.

1584., 1628.—1631. un 1710. p.,

uzaicina visas personas, kam

būtu kādi iebildumi pret

1940. g. 7. maija tiesas sede

attaisīto Pētera Kļaviņa privā-

tā kārtībā 1930. g. 28. novem-

brī taisīto testamentu vai kam

būtu kādas tiesības vai prasī-

bas uz 1940. g. 11. februārī

Mārcienas pag. mir. Pētera

Kļaviņa, dzim. 1875. gada

5. augusta, mantojumu ka

mantiniekiem, legatariem, kre-

ditoriem u. t. 1., pieteikt tas

tiesai 3 mēnešu laika pec šī

sludinājuma ievietošanas „Val-

dības Vēstnesī" un norada, ka

personas, kas nebūs pieteikušas

savas tiesības un iebildumus

uzaicinājuma termiņa, atzīs par

tādām, kas zaudējušas šīs tie-

sības vai atteikušas no iebildu-

miem.

1940. g. 22. maijā.

2513. 1. 16598g

Vicepriekšsēd. V. Salmiņš.

Sekretārs E. L a s m a n i s.

16597g

Rīgas apgabalt. 3. civilnodala,

pamatojoties uz Civilproc. lik.

1584., 1628.—1631. un 1710. p.,

uzaicina visas personas, kam

būtu kādi iebildumi pret

1940. g. 7. maija tiesas sedē

attaisīto Zelika Bernharda (Se-

lig Bernhardt) un viņa sievas

Taubes (Terēzes) publiska kar-

tībā 1932. g. 12. janvārī taisī-

to savstarp. testamentu vai

kam būtu kādas tiesības vai

prasības uz 1940. g. 5. februārī

Rīgā mir. Zelika Bernharda

(Selig Bernhardt), dz. 1875. g.

2. jūn. Jelgava, mantojumu ka

mantiniekiem, legatariem, kre-

ditoriem u. t. 1., pieteikt tas

tiesai 3 mēnešu laika pec šī

sludinājuma ievietošanas „Val-

dības Vēstnesī" un norada, ka

personas, kas nebūs pieteikušas

savas tiesības un iebildumus

uzaicinājuma termina, atzīs par

tādām, kas zaudējušas šīs tie-

sības vai atteikušās no iebildu-

miem.

1940. g. 22. maija.

2623. 1. 16599g

Vicepriekšsed. V. Salmiņš.

Sekretārs E. Lasmanis.

Rīgas apgabalt. 3. civilnodala,

pamatojoties uz Civilproc. lik.

1584., 1628.—1631. un 1710. p.,

uzaicina visas personas, kam

būtu kādi iebildumi pret

1940. g. 7. maija tiesas sede

attaisīto Lības Strauss, dzim.

Sproģis, privāta kartība 1930. g.

1. novembrī taisīto testamentu

vai kam būtu kādas tiesības

vai prasības uz 1939._g. 2. okt.

Rīgas-Jūrmalas pilsēta mir. Lī-

bas Strauss, dzim. Sproģis, dz.

1861. g. 7. janv., mantojumu ka

mantiniekiem, legatariem,- kre-

ditoriem u. t. 1., pieteikt tas

tiesai 3 mēnešu laika pec šī

sludinājuma ievietošanas „Val-

dības Vēstnesī" un norada, ka

personas, kas nebūs pieteikušas

savas tiesības un iebildumus

uzaicinājuma termiņa, atzīs par

tādām, kas zaudējušas šīs tie-

sības vai atteikušas no iebildu-

miem.

1940. g. 22. maija.

2602. 1. 16600g

Vicepriekšsed. V. Salmiņš.

Sekretārs E. Lasmanis.

Rīgas apgabalt. 3. civilnodala,

pamatoioties uz Civilproc. lik.

1584., Ī628.—1631. un 1710. p.,

uzaicina visas personas, kam

būtu kādi iebildumi pret

1940. g. 7. maija tiesas sedē

attaisīto Pētera Rozentala pub-

liskā kārtībā 1940. g. 17. febr.

taisīto testamentu vai kam butu

kādas tiesības vai prasības uz

1940 g. 17. februārī Valmiera

mir. Pētera Rozentāla, dzim.

1889. g. 2. maijā, mantojumu kā

mantiniekiem, fegatariem, kre-

ditoriem u. t. 1., pieteikt tās

tiesai 3 mēnešu laikā pēc šī

sludinājuma ievietošanas „Val-

dības Vēstnesī" un norāda, ka

personas, kas nebūs pieteikušas

savas tiesības un iebildumus

uzaicinājuma terminā, atzīs par

tādām, kas zaudējušas šīs tie-

sības vai atteikušās no iebildu-

miem.

1940. g. 22. maiiā.

2625. 1. 16601g

Vicepriekšsed. V. Salmiņš.

Sekretārs E. L a s m a n i s.

Rīgas apgabalt. 3. civiinodala,

pamatojoties uz Civilproc. lik.

1584., 1628.—1631. un 1710. p.,

uzaicina visas personas, kam

būtu kādi iebildumi pret

1940. g. 7. maija tiesas sēdē

attaisīto Elizabetes Mūkinš, dz.

Ringe (Rinks), publiskā kārtībā

1931. g. 14. janvārī taisīto tes-

tamentu vai kam būtu kādas

tiesības vai prasības uz 1937. g.

10. aprilī Rūjienā mir. Elizabe-

tes Mūkinš, dz. Ringe (Rinks),
dz. 1861. g. 13. sept., mantoj. kā

mantiniekiem, legatariem, kre-

ditoriem u. t. 1., pieteikt tās

tiesai 3 mēnešu laikā pēc šī

sludinājuma ievietošanas „Val-
dības Vēstnesī" un norāda, ka

personas, kas nebūs pieteikušas

savas tiesības un iebildumus

uzaicinājuma termiņā, atzīs par

tādām, kas zaudējušas šīs tie-

sības vai atteikušās no iebildu-

miem.
1940. g. 22. maijā.

2446. 1. 16602g

Vicepriekšsed. V. Salmiņš.
Sekretārs E. L a s m a n i s.

Rīgas apgabaltiesas Tirdznie-
cības reģistra nod., saskaņā ar

tirdzniecības reģ. not. 39. pantu,
paziņo, ka Rīgas apgabaltie-
sas tirdzniecības „A" reģistri
6001. num., pamatojoties uz

tirdzniec. reģ. tiesneša 1940. g.

23. maija lēmumu, ierakstīta

vienpersonīga tirgotāja Joele
Bermanis ar firmu „J. Bērni a-

nis".

Vienpersonīga tirgotāja 1895.

gada 1. aprilī Jaltā, Krievijā,
dzim. Joele Bērmanis, dzīvo

Rīgā, Lāčplēša ielā 18, 1. dz.

Uzņēmuma darbība atklāta

1935. gadā.

Uzņēmums, kura darbības
nozare pec rūpniecības un

amatniecības nozaru klasifikā-

cijas ir TN 24. drēbnieku darbi,

atrodas Rīga, Lāčplēša ielā 18,
1. dz. 17007g

Rīga, 1940. g. 23. maijā.

Tirdzn. reģ. tiesn.M. Grunduls.

Sekretārs E. Andersons.

Rigas apgabaltiesas Tirdznie-
cības reģistra nod., saskaņā ar

tirdzniecības reģ. not. 39. pantu,
paziņo, ka Rīgas apgabaltie-
sas tirdzniecības „A" reģistri
6002. num., pamatojoties uz

tirdzniec. reģ. tiesneša 1940. g.

23. maija lēmumu, ierakstīts

vienpersonīgs tirgotājs Ernests

Gembergs ar firmu „Ernests

Gembergs".

Vienpersonīgs tirgotājs, 1894.

gada 2. jūlija Ulmales pag.

dzini. Ernests Gembergs, dzīvo
Rīga, Aizsargu ielā 79, 26. dz.

Uzņēmuma darbība atklāta
1927. gadā.

Uzņēmums, kura darbības
nozare pec rūpniecības un

amatniecības nozaru klasifikā-
cijas ir CL 1. mūrnieku darbi,,
CL 3. namdaru darbi un CL 4.
apmetēju darbi, atrodas Rīgā,
Aizsargu iela 79, 26. dz.

Rīgā, 1940.
g. 23. maijā.

Tirdzn. reģ. tiesn.M.Grunduls.

_

Sekretārs E. Andersons.

Rīgas apgabalt. Tirdzniecības

reģ. nodala, saskaņa ar tirdzn.
reģ. not. 39. pantu, paziņo,
ka tirdzniecības „A" reģistri
ierakstītas firmas „J. Pandulo"
reģistra 853. folijā, uz tirdzn.
reģ. tiesneša 1940. g. 23. maija
lēmuma pamata, ierakstīts, ka
pec paziņojuma:

Šīs firmas uzņēmums ta-

bakas preču, smēķēšanas pie-
derumu un dzintara preču iz-

strādājumu tirgotava no 1940.

gada 18. maija atrodas Rīgā,
Kalķu iela 30. 17005g

Rīga, 1940. g. 23. maijā.

Tirdzn. reģ. tiesn.M.Grunduls.

Sekretārs E. Andersons.

Rīgas apgabalt. Tirdzniecības

reģ. nodaļa, saskaņa ar tirdzn.

reģ. not. 39. pantu, paziņo,
ka tirdzniecības „A" reģistri
ierakstītas firmas „J. Pēter-
sons" (Sirnltenē, Gustava Ādol-

fa laukuma 1), reģistra 1501.

folija, uz tirdzn. reģ. tiesneša
1940. g. 23. maija lēmuma pa-

mata, ierakstīts:

Šai firmai ir arī Smiltenē,

Gustava Ādolfa lauk. 2, uzņē-
mums apavu un ādu tirgo-
tava. 17006g

Rīga, 1940. g. 23. maijā.

Tirdzn. reģ. tiesn.M.Grunduls.

Sekretārs E. Andersons.

Rīgas apgabalt. Tirdzniecības

reģ. nodala, saskaņa ar tirdzn.

leģ. not. 39. pantu, paziņo,

ka tirdzniecības „A" reģistri

4223. num. ierakstītā atklātas

sab. firma „J. Bazilevičs- Kna-

žikovskis un Ko" (Rīgā, Meis-

teru ielā 10 12, 1. dz.), uz

tirdzniec. reģ. tiesneša 1940. g.

23. maija lēmuma pamata,

tirdzniecības reģistri dzēsta, ka

likvidēta 1940. g. 3. maijā.

Rīgā, 1940. g. 23. maijā.

Tirdzn. reģ. tiesn.M.Grunduls.

Sekretārs E. Andersons.

Rīgas apgabalt. Tirdzniecības

reģ. nodala, saskaņā ar tirdzn.

reģ. not. 39. pantu, paziņo,

ka tirdzniecības „A"
_

reģistri

5670. num. ierakstītā firma

„G. Mellers" (Rīgā, Avotu ielā

1), uz tirdzniec. reģ. tiesneša

1940. g. 23. maija lēmuma pa-

mata, tirdzniecības reģistri

dzēsta, jo tās uzņēmums dar-

bību izbeidzis 1940. g. 1. martā.

Rīgā, 1940. g. 23. maijā.

Tirdzn. reģ. tiesn.M.Grunduls.

Sekretārs E. Anderson s.

Rīgas apgabalt. Tirdzniecības

reģ. nodala, saskaņā ar tirdzn.

reģ. not. 39. pantu, paziņo,
ka tirdzniecības „B" reģistri

ar firmu ...Jelgavas linu manu-

faktūras „L. & J. Hoff" (Rīgā,

15. maija lauk. 2) ierakstītas

akciju sabiedrības reģistra 29.

folijā, uz tirdzniec. reģ. tiesne-

ša 1940. g. 23. maija lēmuma

pamata, ierakstīts:
Pēc paziņojuma un norakstā

iesniegtā 1939. g. 1. decembra

šīs sab. valdes sēdes protoko-

la, Maksimilians Biderichsens

1939. g. 1. decembrī atteicies

no valdes locekļa amata.

.Rīgā, 1940. g. 23. maijā.

Tirdzn. reģ. tiesn.M.Grunduls.

Sekretārs E. Andersons.

Rīgas apgabalt. Tirdzniecības

reģ. nodaļa, saskaņā ar tirdzn.

reģ. not. 39. pantu, paziņo,
ka tirdzniecības „B" reģistri

ar firmu ..Kažokādu apstrādā-
šanas un krāsošanas akciju

sabiedrība „Elektra" (Rīgā,

Marijas ielā 12) ierakstī-

tās akciju sabiedrības re-

ģistra 54. folijā, uz tirdzniec.

reģ. tiesneša 1940. g. 23. maija
lēmuma pamata, ierakstīts:

Saskaņā ar paziņojumu un

protokoliem: 1) 1940. g. 30. ap-

rilī šīs sab. akcionāru kārtējā
pilnā sapulcē, mirušā vaUes lo-

cekļa kandidāta Šolema-Mord-
cheja Bagga vietā par valdes

locekļa kandidātu ievēlēts Ab-

rams-Izaks Bērzs (Bers), dzī-

vo Rīgā, Valdemāra ielā 77,
10. dz., 2) 1940. g. 21. maijā

min. sab. valdes sede par val-

des priekšsēdētāju ievēlēts Ne-

chemijs_ Godess un par valdes

priekšsēdētāja vietnieku Je-
zochers Baggs. 17014g

Rīgā, 1940. g. 23. maijā.

Tirdzn. reģ. tiesn.M.Grunduls.

Sekretārs E. Andersons.

Rīgas apgabalt. Tirdzniecības

reģ. nodala, saskaņā ar tirdzn.
reģ. not. 39. pantu, paziņo,
ka tirdzniecības „B" reģistri
ar firmu ~Tirdzniecības akciju
sabiedrība „Merkatura" (Rīgā,
Smilšu ielā 28/30) ierakstītās
akciju sabiedrības reģistra 75.

folija, uz tirdzn. reģ. tiesneša
1940. g. 21. maija lēmuma pa-

mata, ierakstīts:
1) Ar 1937. g. 22. decembra

Likumu par akciju un paju sa-

biedrībām saskaņotus statūtus

šai sab. tirdzniecības un rūpnie-
cības ministris apstiprinājis
1940. g. 23. janvārī un tie iz-

sludināti 1940. g. 1. martā Eko-
nomista" 5. num.

Saskaņā ar statūtiem, vekse-
ļus, tekošo rēķinu čekus, piln-

varas, līgumus,
_

zemesgrāmatu
un citus aktus, tāpat arī piepra-

sījumus par sabiedrības sumu

atpakaldabušanu no kredītie-

stādēm paraksta divi valdes lo-
cekli vai viens valdes loceklis
kopa ar vienu personu, kuru

vaide_ uz to pilnvarojusi; nau-

das sutijumu un dokumentu sa-

ņemšanu pastā paraksta viens
valdes loceklis vai uz to piln-
varota persona; visu sarakstī-
šanos paraksta viens valdes
loceklis;-

2) Šīs sab._mērķis ir tirdznie-

cība ar dažāda veida precēm

un to imports un_eksports, kā
uz sava rēķina, tā arī aģentū-
ras un komisijas veidā;

3) Saskaņā ar paziņojumu un

protokolu, 1940. g. 30. aprilī šīs
sab. akcionāru kārtējā pilnā sa-

pulce valdes locekļu skaits no-

teikts uz 2, izstājies valdes lo-

ceklis Augusts Detlofs un val-
des locekļa kandidāti Pauls
Blumentals un Heinrichs Bub-
lics;

4) Pēc paziņojuma: a) šīs

sab. valdes priekšsēdētājs Jā-
nis Leimanis no 1939.

g. 2. ok-
tobra dzīvo Rīgā, Meža prosp.

12, 2. dz., b) pēc namu numerā-

cijas pārkārtošanas Stokholmas

ielā Rīgā, min. sab. valdes lo-

cekļa un direktora - rīkotajā

Ludviga Melliņa dzīves vieta ir

Rīgā, Stokholmas iela 31, t. dz.

Rīgā, 1940. g.
21. maijā.

Tirdzn. reģ. tiesn.M.Grunduls.

Sekretārs E. A n d e r s ojij.

Rīgas apgabalt. Tirdzniecības

reģ. nodala, saskaņa ar tirdzn.

reģ. not. 39. pantu, paziņo,

ka tirdzniecības „B" reģistri

ar firmu ~Akciju sabiedrība

~Sokolades un konfekšu fabri-

ka „Union" (Rīga, Pērses iela

10 12) ierakstītas akciju_ sa-

biedrības reistra 98. folija, uz

tirdzn. reģ. tiesneša 1940. gada

23. maija lēmuma pamata, ie-

rakstīts:

Prokūrists Jevgeņijs Gotlībs

ar 1940. g. 21. maija izdotu piln-

varu-prokuru derīgu līdz 1941.

Kada 1. iūniiam. 17015g

Rīgā, 1940. g. 23. maijā.

Tirdzn. reģ. tiesn.M.Grunduls.

Sekretārs E. Andersons.

Rīgas apgabalt. Tirdzniecības

reģ. nodala, saskaņā ar tirdzn.

reģ. not. 39. pantu, paziņo,

ka tirdzniecības „B" reģistri

ar firmu ..Baltijas zīda un vil-

nas austuves akc. sab. „Letre"

(Rīgā, Kr. Barona ielā 2, 5. dz.)
ierakstītās akciju sabiedrības

reģistra 101. folijā, uz tirdzn.

reģ. tiesneša 1940. g. 21. maija

lēmuma pamata, ierakstīts:

Saskaņā ar protokolu, 1940.

gada 17. maijā šīs sab. valdes

sēdē Šapsels Kaufmanis atbrī-

vots no valdes priekšsēdētāja

vietnieka amata un par valdes

priekšsēdētāja vietnieku ievē-

lēts Aleksanders Firksers.

Rīgā, 1940. g. 21. maijā.

Tirdzn. reģ. tiesn.M.Grunduls.

Sekretārs E. A n d e r s o n s.

Rīgas apgabalt. Tirdzniecības

reģ. nodaļa, saskaņā ar tirdzn.

reģ. not. 39. pantu, paziņo,

ka tirdzniecības „B" reģistri

ar firmu „Tekstil-tirdzniecības

un rūpniecības akciju sabiedrī-

ba „Delka" (Rīgā, Audēju ielā

•10) ierakstītās akciju sabiedrī-
bas reģistra 139. folijā, uz

tirdzniec. reģ. tiesneša 1940. g.

23. maija lēmuma pamata, ie-

rakstīts:

Saskaņā ar paziņojumu un

protokolu, 1940. g._ 30.
_

aprilī
šīs sab. akcionāru kārtējā pilnā

sapulcē izstājies valdes locekļa

kandidāts Valters Glins Halls

(Walter Glynn Hall) un par val-

des locekļa kandidātu ievēlēts

Kalmans Segals, dzīvo Rīgā,
Libekas ielā 9/11, 2. dz.

Rīgā, 1940. g. 23, maijā.

Tirdzn. reģ. tiesn.M.Grunduls.

Sekretārs E. Andersons.

Rīgas apgabalt. Tirdzniecības

reģ. nodala, saskaņa ar tirdzn.

reģ. not. 39. pantu, paziņo,
ka tirdzniecības „B" reģistri

ar firmu „Papīru tirdzniecības
un rūpniecības akciju sabiedrī-
ba „M. Bērman" (Rīgā, Vaļņu
iela 3) ierakstītās akciju sa-

biedr. reģistra 193. folijā, uz

tirdzniec. reģ. tiesneša 1940. g.

20. maija lēmuma pamata, ie-

rakstīts:

1) Prokūrists Levins Arests
ar 1939. g. 2. janvārī izdotu

pilnvaru-prokuru derīgu 1939.

un 1940. gadiem.
2) Saskaņā ar paziņojumu,

Iljam-Bencionam Levijanam iz-

dota pilnvara 1940. g. 25.'aprilī
atsaukta. 17004g

Rīgā, 1940. g. 20. maijā.

Tirdzn. reģ. tiesn.M.Grunduls.
Sekretārs E. Andersons.

Rīgas apgabalt. Tirdzniecības

reģ. nodala, saskaņa ar tirdzn.
reģ. not. 39. pantu, paziņo,
ka tirdzniecības „B" reģistri
ar firmu „Ķīmiskās rūpniecības
un tirdzniecības akciju sabied-
rība „Oskara Mielenca pēcn."
(Rīga, Ausekļa ielā 16) ierakstī-
tas akciju sabiedrības reģistra
218. folija, uz tirdzn. reģ. ties-
neša 1940. g. 23. maija lēmuma

pamata, ierakstīts:
a) Saskaņā ar paziņojumu un

protokoliem, 1940. g. 30. aprilī:
1) šīs sab. akcionāru pilnā sa-

pulcē izstājušos valdes locekļa
kandidāta Marka Lībermaņa

vietā par_ valdes locekļa kandi-

dātu ievelēta Sara Levensons,
dzīvo Rīgā, Ausekļa ielā 16,

4. dz., 2) min. sab. valdes sēdē

par valdes priekšsēdētāja viet-
nieku ievelēts Izaks Babuss.

b) Pec paziņojuma, pēc
Strēlnieku ielas Rīgā, pārdēvē-

šanas min sab. valdes locekļa
Lazara Babčina dzīves vieta ir

Rīga, Edvarta Virzas ielā 2.

Rīgā, 1940. g. 23. maijā.

Tirdzn. reģ. tiesn.M.Grunduls.
Sekretārs E. Andersons.

Rīgas apgabalt. Tirdzniecības

reģ. nodala, saskaņā ar tirdzn.
reģ. not. 39. pantu, paziņo,
ka tirdzniecības „B" reģistri
ar firmu „Rīgas Apdrošināša-
nas un Slēgšanas Akciju Sa-
biedrība" (Rīgā, Kalku ielā 3,

6 dz ) ierakstītās akciju sabied-

rības reģistra 289. folijā, uz

tirdzniec. reģ. tiesneša 1940. g.

21. maija lēmuma pamata, ie-

rakstīts: . .

Saskaņā ar paziņojumu un

protokoliem, 1940. g. 27. aprīli

šīs sab. akcionāru pilna sapul-

cē par valdes locekļa kandidā-

tu ievēlēts Kārlis Viziņš, dzīvo

Rīgā, Stabu ielā 28, 3. dz. un

2) 1940. g. 3. maija šīs sab. val-

des sēdē par valdes priekšsēdē-

tāja vietnieku ievelēts valde

pieaicinātais valdes locekļa

kandidāts Jānis Kaktiņš.

Rīgā, 1940. g. 21. maijā.

Tirdzn. reģ. tiesn.M.Grunduls.
Sekretārs E. A n d e r_s_oņs.

Rīgas apgabalt. 2. krim. nodaļa,

pamatojoties uz Sodu lik. 239. p.,

paziņo, ka ar 1940. g. 5. februāra

spriedumu Aleksandrs Bušs, dz.

1910. g. 20. martā Rīgā, atzīts

par vainīgu, ka viņa pienotavā

Rīgā, Jelgavas ielā 3, ražotā pienā

atrasto dīgļu skaits pārsniedzis

Rīgas pilsētas saistošos noteiku-

mos par piena un produktu ražo-

šanu, pārvadāšanu un pārvadā-
šanu Rīgā, paredzēto dīgļu skaitu

un sodīts pēc Sodu lik. 236. p.

1. d. pamata ar 100 latiem, vai

nesamaksāšanas gadījumā ar

1 mēnesi arestā.

Rīgā, 1940. g. 23. maijā.
357. !. 16999Š

Viceoriekšsēd. v. i. J. Geide.

Sekretāra p. v. B Briedis.

Jelgavas apgabaltiesas civilriodaļa,

pamatojoties uz Civiiproc. lik.

1575. pantu, paziņo, ka 1940.

gada 6. jūnijā atklātā tiesas sēdē

attaisīs un nolasīs Jēkaba-Dāvusa
Jāņa d. Celmiņa, arī Mengota,
tastamentu. Jēkabs-Dāvus Jāņa
d. Celmiņš, arī Mengots, dzimis

1873. g.' 16. janvārī un miris

1940. g. 26. martā.

Jelgavā, 1940. g. 25. maijā.
1116. 1. 17016Š

Priekšsēdētāja v. G. Voitkus.

Sekretāra p. i. P. Gulbis.

Jelgavas apgabaltiesas civilnodala,

pamatojoties uz Civiiproc. lik.

1575. p., paziņo, ka 1940. gada
6. jūnijā atklāta tiesas sēdē

attaisīs un nolasīs Ģederta Kriš-

jāņa d. Celmiņa testamentu. Ģe-
derts Kn'šjāņa d. Celmiņš dzim.

1860. g. 11. janvārī un miris

1939. g. 16. maijā.

Jelgavā, 1940. g. 25. maijā.
1120. 1. 17017Š

Priekšsēdētāja v. G. Voitkus.

Sekretāra p. i. P. Gulbis.

Jelgavas apgabaltiesas civilnodaļa,

pamatojoties uz Civilproc. lik.

1575. p., paziņo, ka 1940. gada

6. jūnijā atklātā tiesas sēdē

attaisīs un nolasīs Jaches Bordo,

dzim. Beržanskis, un Jankeļa-
Mozesa Bordo testamentu. Jache
Bordo, dzim. 1865. g. un mir.

1932. g. 12. oktobrī, un Jankels-
Mozess Bordo dzimis 1861. g.

11. novembrī un miris 1940. g.
17. aprilī.

Jelgavā,1940. g. 25. maijā.
1121. 1. 17018Š

Priekšsēdētāja v. G. Voitkus.

Sekretāra p. i. P. Gulbis.

Jelgavas apgabaltiesas civilnodaļa,

pamatojoties uz Civilproc. lik.

1575. p., paziņo, ka 1940. gada
6. jūnijā atklātā tiesas sēdē

attaisīs un nolasīs Kārļa Tīmaņa
testamentu. Kārlis Tīmanis d'z.
1905. g. 5. martā un miris 1939.

gada 27. septembrī.

Jelgavā, 1940. g. 25. maijā.
1115. 1. 17019Š

Priekšsēdētāja v. G. Voitkus.
Sekretāra p. i. P. Gulbis*

Jelgavas apgabaltiesas civilnodaļa,
pamatojoties uz Civilproc. lik.

1575. p., paziņo, ka 1940. gada
6. jūnijā atklātā tiesas sēdē

attaisīs un nolasīs Ģederta Miķeļa
d. Mūrnieka testamentu. Gsd'erts
Miķeļa d. Mūrnieks dzimis 1859.

gada 12. oktobrī un miris 1939. g.
15. novembri.

Jelgavā, 1940. g. 25. maijā.
1122. I. 17020Š

Priekšsēdētāja v. G. Voitkus.
Sekretāra p. i. P. Gulbis.

Jelgavas apgabalt. Tirdzniec.

reģ. nod., pamatojoties uz tirdz-
niec. reģ. not. 39. p., paziņo,
ka, saskaņa ar tirdzniec. reģ.
tiesneša 1940. g. 23. maija lē-

mumu (1940. g. 197. žurn. num.),
Jelgavas apgabaltiesas tirdznie-

cības reģistra ~A" daļas 94. reģ.
numurā, firmas „Mane Ferbers"

ziņās, ierakstīts, ka Mane Fer-

bers, pēc ielu nosaukumu maiņas
1935. g. 16. jūlijā, dzīvo Tukumā,
Zigfr. Meierovica ielā 28, un ka

uzņēmums, pēc ielu nosaukumu

maiņas 1935. g. 16. jūlijā, atro-

das Tukumā, Zigfr. Meierovica

ielā 28.

Jelgavā, 1940. g. 23. maijā.
„A" 941. 16847z

Tirdzniec. reg. tiesnesis

V. Kleinbergs.
Sekretāra v. i. M. R u ģ e 1 i s.

Jelgavas apgabalt. Tirdzniec
reģ. nod., pamatojoties uz tirdz-
niec reģ. not. 39. p., paziņo
ka, saskaņa ar tirdzniec. rei

tiesneša 1940. g. 23. maija jx
mumu (1940. g. 198. žurn. num >
Jelgavas apgabaltiesas tirdznie-
cības reģistra „A" daļas 714. reģ"
numurā strīpota firma ~Emilj
Šmeils" un tās vietā ierakstīta
„Aleksandrs Šmeils", bet firmas
ziņās ierakstīts, ka Aleksandrs

Johans Šmeils dzimis 1914. g
10. janvārī Annenieku

pagastā
un dzīvo Jaunpils pag. Jaunpi! s

dzirnavas, un ka firma grozīta*
sakarā ar uzņēmuma pāreju
1940. g. 1. janvārī Aleksandra
Šmeila īpašumā.

Jelgavā. 1940. g. 23.

„A" 714. 1. 16843z

Tirdzniec. reģ. tiesnesis

V. Kleinbergs.
Sekretāra v. i. M. Ruģ e 1 i <?"

Liepājas apgabalt. civilnodaļa,
saskaņā ar Civiiproc. lik. ISTļg
pantu, _paziņo,_ ka 1940. gada
6. jūnija atklāta tiesas sēdē at-

taisīs un nolasīs 1930. gada

26. februārī Ezeres pagastā

mirušā Gustava Dāvida d.
Herbsta, dzim. 1877. g. 19. okt,
testamentu. 763.m 1. 16911e

Liepājā, 1940. g. 24. maijā.

Priekšsēd. v. K. Kalniņš.
Sekretārs E. Speķis.

Daugavpils apgabalt. 3. civilnod.

paziņo, ka 1936. g. 26. aprilī
mirušas Annas Zvidriņš 1935.

gada 26. novembrī sastādītais

privattestaments ar apgabal-

tiesas 1937. g. 9. augusta lēmu-

mu apstiprināts izpildīšanai.

Daugavpilī, 1940'. g. 21. maijā.

L. 2218a/37. 17056e-

Priekšsēdētājs O. Dzinters.

Sekretārs J. Tiltiņš.

Daugavpils apgabalt. 3. civilnod.

paziņo, ka_ 1930. g. 21. ok-

tobrī miruša Johana Pētera d.

Hodoveca (Hodovcova) 1929.

gada 23. decembrī sastādītais

privattestaments ar apgabal-

tiesas 1932. g. 10. marta lē-

mumu apstiprināts izpildīšanai.

Daugavpilī, 1940. g. 21. maijā.

L. 468a/32. 17057e

Priekšsēdētājs O. Dzinters.

Sekretārs J. Tiltiņš.

Daugavpils apgabalt.3. civilnod.,

pamatojoties uz Civilproc. lik.

1628.—1631., 1636. un 1710.

pantiem, paziņo, ka ar še

minēto personu nāvi ir at-

klājušies mantojumi un tādēļ

uzaicina visas personas, kara

uz šiem mantojumiem būtu

kādas tiesības vai prasības kā

mantiniekiem, legatariem, kre-

ditoriem u. t. 1., pieteikt savas

tiesības un prasības 3 mēnešu

laikā pēc šī sludinājuma ievie-
tošanas „Valdības Vēstnesī",

un
,

norāda, ka uzaicinājuma

termiņā nepieteiktās tiesības un

prasības atzīs par zaudētām:

1) Vasilijs Cvetkovs, arī Kon-

stantinovs, dzim. 1854. gada,
rriir. 1931. g. 4. febr.,

L. 395a/40.;

2) Jāzeps Trofimovičs, dzim.

1891, g. 28. februārī, niir.

1931. g. 29. oktobrī,

L. 1699a/4(U

3) Borbola Justs, dzim. 1884..

gadā, mir. 1939. g. 2. decembrī,

(17050e) L. 3009a 40.

Daugavpilī, 1940. g. 22. maijā.

Priekšs. v. H. Švarcbachs..
Sekretāra v. V. B i c ā n s.

Daugavpils apgabalt. Tirdzn.

reģ. nodaja, uz tirdzn. reģ. not.

39. p. pamata, paziņo, ka š. g.

16. maijā nodaļas „A" reģistri

ar 1093. num. ierakstīta firma

~Pārtikas preču tirgotava H»

Nagli", kuras īpašnieks Haims

Naglis, dzimis Rēzekne 1874. g.

1. maijā, dzīvo Ludzā, Tālavi-

jas ielā 25/8. Uzņēmums atro-

das Ludzā, Latgales iela 52;

darbības nozare: tirdzniecība

ar pārtikas precēm. Uzņēmu-

ma darbība atklāta 1901. gada
1. janvārī.

Daugavpilī, 1940. g. 22. maijā.

1093. 1. 170582

Tirdzn.reģ.tiesn.A. B e rgm anis.

Sekretāra v. J. R i c li te rs-

Daugavpils apgabalt. Tirdzn.

reg. nodaja, uz tirdzn. reģ. not.

39. p. pamata, paziņo, ka š. g-

-18. maijā nodaļas „A" reģistri
ar 1094. num. ierakstīta firma

„Etla Dumešs", kuras īpašnie-
ce Etla Dumešs, dzim. Lipko-

vičs, dzim. 1895. g. Daugavpilī,
dzīvo Daugavpilī, Imantas ielā

70. Uzņēmums atrodas Dau-

gavpilī, Imantas ielā 62; dar-

bības nozare: tirdzniecība ar

pārtikas vielām un traukiem urr

alus_ pārdošana promnešanai.
Uzņēmuma darbība atklāta-,

1920. g. janvārī.

Daugavpilī, 1940. g. 22. maijā.
1094. I. 17060g

Tirdzn.reģ.tiesn.A.B ergm a n is.

Sekretāra
v. J. R i c h te r s.

117. num., otidien, 1940, g. 28. maijā
Valdības Vēstnesis6



Daugavpils apgabalt. Tirdzn.

re ģ. nodala, pamatojoties uz

tirdzniec. reģ. not. 39. p., pa-

ziņo, ka uz tirdzniec. reg. ties-

neša 1940. g. 16. maija lēmuma

pamata, saskaņa ar paziņoju-

mu,
tirdzniecības ~A" reģ. fir-

mas „K. Bērziņš" 788. folijā

atzīmēts, ka firmas darbības

nozare tagad ir: „Krustpilī,

Rīgas iela 179, tirdzniecība ar

traukiem, tabaku un pārtikas

un
dažādam precēm, vilnas un

vadmalas piegāde apstrādāša-

nai Jāna Turauska rūpniecības

uzņēmumam Krievciemā un li-

nu piegāde vērpšanai Roberta

Šlosa uzņēmumam Alūksnē un

Krustpilī, Rīgas ielā 157, tirdz-

niecība ar alkoholiskiem dzē-

rieniem." Līdz ar to visus ie-

rakstus tirdzniecības „A" re-

ģistri 802. folija par to pašu

firmu, kā otreiz izdarītus strī-

pot.

Daugavpilī, 1940. g. 22. maijā.

L. 788/38. 17061g

Tirdzn.reģ.tiesn.A. Bergmanis.

Sekretāra v. J. Richt er s.

Daugavpils apgabalt. Tirdzn.

reģ. nodala, pamatojoties uz

tirdzniec. reģ. not. 39. p., pa-

ziņo, ka uz tirdzniec. reģ. ties-

neša š. g. 21. maija lēmuma

pamata: 1) izlabojot „Valdības

Vēstn." š. s- 49. num. firmas

„G. Ostrovskis, ipašn. G. Ost-

rovskis un V. Konakotins" 916.

folijā pielaisto kļūdu, atzīmēts,

ka firmas nodala atrodas Rē-

zeknē, 15. maija ielā, bet nevis

Atbrīvošanas alejā 38; 2) ka

tirdzniecības reģistra „A" fir-

mas ~Arnolds Krūmiņš" 347.

folijā atzīmēts: „Nodala Va-

rakļānos, Latgales prosp. 1.

Daugavpilī, 1940. g. 24. maijā.

347. un 916. 1. 17062g

Tirdzn.reģ.tiesn.A.Bergmanis.

' Sekretāra v. J. Ric hte rs.

Daugavpjls apgabalt. Tirdzn.

reģ. nodaļa, pamatojoties uz

tirdzniec. reģ. not. 39. p., pa-

ziņo, ka uz tirdzniec. reģ. ties-

neša 1940. g. 18. maija lēmuma

pamata, saskaņā ar paziņoju-

mu, tirdzniec. „A" reģistri fir-

mas „J. Andžāns" 944. folijā at-

zīmēts, ka firmas īpašnieks

tagad dzīvo Rēzeknē, Nikodē-

ma Rancana ielā 1

Daugavpilī, 1940. g. 22. maijā.

L. 944/39. 17059g

Tirdzn.reģ.tiesn.A. Bergmanis.
Sekretāra v. J. Ric h te rs.

Madonas apr. 1. iec. mierties-
nesis,

pamatojoties uz Sodu lik. 239. p.

paziņo, ka Emma Medenis, dzim.

1893. g. 10. novembri, atzīta par

[ -vainīgu sanitāro noteikumu pār-
kāpšanāp.g. 9.decembrī savā gaļas
un desu tirgotavā Madonā, Blau-

maņa ielā 4, un ar 1939 g. 18 dec.
tiecas pavēli pēc Sodu lik. 235. p.
sodīta ar 10 latiem vai nesamak-

sāšanas gadijumā ar 3 dienā:n

areitā. Spriedums stājies liku-

mīgā spēkā.

Madonā, 1940. g. 24. maijā.
L. 1284./39 17067Š

Miertiesnesis (paraksts).
Sekretārs A. M e tu z ā 1 s.

Valmieras apr. 4. iec. mierties-

nesis,

■pamatojoties uz Civilproc. lik.

1628.—1631., 1636. un 1710. pan-

tiem, paziņo, ka ar Martas-Her-

mines Glāzers, dzim. 1897. g.

1. maijā (v. st.), nāvi ir atklājies

mantojums un tādēļ uzaicina vi-

sas personas, kam uz šo manto-

jumu būtu kādas tiesības vai

prasības kā mantniekiem, lega-

tariem, fideikomisariem u. t. 1.,
pieteikt miertiesnesim savas tie-

sības_un prasības 3 mēnešu lai-
ka pēc šī sludinājuma ievieto-

šanas „Valdības Vēstnesī" un

norada, ka uzaicinājuma termi-

■ņ_ā nepieteiktās tiesības un pra-

sības atzīs par zaudētām.

Rūjienā, 1940. g. 23. maijā.

263. 1. 168f75r

Miertiesnesis H. Ja n i e k s.

_

Sekretire V. BiS'iieks.

Valmieras apr. 4. iec. mierties-

nesis.

Pamatojoties uz Sodu lik. 239. p.,

Paziņo, ka ar 1939. g. 19. augusta
tiesas pavēli Jānis Briedis, dzim.

'B9B. g. 6. februārī Mazsalacas

Pag., atzīts par vainīgu, ka pār-
devis sabojājušos saldējumu 1939.

gada 10. jūlijā, Mazsalacas pag.

. Skaņā kalnā, un sodīts pēc Sodu
* "K. 236. p. 1. d. ar 15 latiem

vai nesamaksāšanas gadijumā ar

■J dienām arestā.

Rūjienā, 1940. g. 24. maijā.
L- 457./39 17069Š

Miertiesnesis H. Ja n i e k s.

Sekretāre V. Bisnieks.

liekules
- Vaiņodes iec. mier-

tiesnesis,

Pamatojoties uz Sodu lik. 239. p.,
Paziņo, ka ar 1940. g. 30. marta

ļļesas pavēli Paulis (Pesaks)
"leiers Matisons, dzimis 1872. g.

� L - ?pr,li Jaunjelgavā, atzīts par

U) ka, būdams tirgotājs

savā pārtikas preču veikalā, Vai-

ņodes pag., Bātā, 1940. gada
14. martā neievērojis pienācīgu
tīrību, turot zem veikala letes

dažādas saslaukas, gružus, maizi

novietotu starp dažādām mantām

uz smilšpapīra, barankas zem

letes uz veciem papīriem, plauk-
tus pārklātus ar putekļiem, virs

sīrupa spaiņa turot putnu spalvu
maisu, un pēc Sodu lik. 235. p.,
20. p., 57. p. pamata sodīts cr

30 latiem vai nesamaksāšanas

gadijumā ar 10 dienām arestā.

Priekulē, 1940. g. 24. maijā.
188. ļ. 17083Š

Miertiesnesis E. H ū n s.

Zilupes, iec. miertiesnesis,
pamatojoties uz Sodu lik. 239. p.

paziņo, ka ar 1940. g. 18. apriļa
tiesas pavēli Genehs - Morduhs

Dreijers, dzim. 1908. g. 20. maijā
Zilupē, atzīts par vainīgu, ka

1940. g. 5. aprilī, savā gaļas tir-

gotavā Zilupē, Brīvības ielā 20,
nav ievērojis pienācīgu tīrību

un sodīts pēc Sodu lik. 235. p.
ar 30 latiem vai nesamaksāšanas
gadijumā ar 10 dienām arestā.

Zilupē, 1940. g. 24. maijā.
195. 1. 17065Š

Miertiesnesis H. P i e t i ņ š.

Zilupes iec. miertiesnesis,

pamatojoties uz Sodu lik. 239. p.,

paziņo, ka ar 1940. g. 11. apriļa
tiesas pavēli Šeina-Risa Arons,
dzim. 1900. g. Istras pag., atzīta

par vainīgu, ka 1940. g. 5. aprilī
savā pārtikas preču tirgotavā
Zilupē, Brīvības ielā 20 nav

ievērojusi pienācīgu tīrību un

sodīta pēc sodu lik. 235. p. ar 15

latiem vai nesamaksāšanas gadi-
jumā ar 5 dienām arestā.

Zilupē, 1940. g. 24. maijā.
186. krim. 1. 17066Š

Miertiesnesis H. P i e t i ņ š.

Rīgas apgabaltiesas 5. lec.

tiesu izpildītājs, kura kancleja
ir Rīga, Brīvības ielā 124, 1. dz.,

pamatojoties uz Civilproc. lik.
1280.—1306. pantiem, paziņo, ka:

1) Siska Mironoviča, Kaulu

dedzināšanas un pārstrādāša-

nas fabriku sabiedrības un Ro-

berta Kalniņa prasībās par

Ls 560, —
ar proc. un izdev.

piedzīšanai 1940. g. 31. augustā,

pļkst. 10, Rīgas apgabaltiesas

sēžu zālē 1. publiskā izsolē

pārdos Voldemāra Jakana ne-

kustamo īpašumu, kas atrodas

Rīgā, Elku ielā 3, (26. grupā,
135. num.), 2. hipotēku iecirknī,

ierakstīts zemesgrāmatas 2055.

nodalijumā un sastāv no zemes

gabala, 1132,3 kv. m platībā ar

uz tā esošām ēkām;

2) nekustama īpašuma izsoles

vērtība Ls 28.800,;

3) tam ir hipotēku parādi

Ls 55.000,— un prasības nodro-

šinājums par Ls 27.210,— un

lietiskas tiesības Jānim Rudzī-

tim saskaņā ar līguma noteiku-

miem no 1939. g. 11. decembra

līdz 1942. g. 11. decembrim;

4) solītājiem jāiemaksā Ls

2880, — drošības naudas no-

vērtējuma desmitā dala un

jāuzrāda tieslietu ministra at-

ļauja pārdodamā nekustamā

īpašuma iegūšanai tajos gadī-

jumos, kad šāda atļauja ir va-

jadzīga pēc likuma;

5) nekustama īpašuma zemes

g'ānatu ved Rīgas zēnus grā-

matu no laja,
Līdz izsoles dienai jāpieteic

tiesības, kas novērš nekustama

īpašuma pārdošanu.

Pārdodamā nekustamā īpa-

šuma dokumentos, kas ir tiesu

izpildītāja rīcībā, var ieskatīties

viņa kanclejā, bet 2 nedēļas

pirms izsoles dienas Rīgas

apgabaltiesas 3. civilnodalas

kanclejā.

Rīgā, 1940. g. 20. maijā.

374. 1. • 17070g

Tiesu izpild. J. K u r m ī t i s.

Jelgavas apgabaltiesas Vents-

pils apriņķa tiesu izpildītais,

kura kancleja ir Ventspilī, Ku-

ģinieku iela 7, pamatojoties uz

CM'l'proc. likuma 1280.—1306.p.,

paziņo, ka:

1) mirušā Kristapa Bērna

mantoj. prasības par Ls 149,18

piedzīšanai 1940. g. 23. oktobrī,

pīkst. 10, Jelgavas apgabaltie-

sas civilnodalas sēžu zale pār-

dos 1. publiska izsole Krista

Jurševska nekustamo īpašumu,

kas atrodas Ventspils apr. Ziru

pag., ierakstīts zemesgrāmatu

reģistri ar 3550._num. un sastāv

no Mauriņu mājām, 26,30 ha

kopplatībā;
2) nekustama īpašuma izsoles

vērtība Ls 2225,—;

3) tam ir hipotēku paradi

Ls 2900,—; _
,

4) solītājiem jāiemaksā Ls

222,50 drošības naudas no-

vērtējuma desmitā daļa un

jāuzrāda tieslietu ministra at-

ļauja pārdodama nekustama

īpašuma iegūšanai tajos gadī-

jumos, kad šāda atļauja k va-

jadzīga pec Mkuma;

5) nekustama īpašuma zemes

grāmatu ved Ventspils zemes

grāmatu nodala.

Līdz izsoles dienai jāpieteic
tiesības, kas novērš nekustama

īpašuma pārdošanu.
Pārdodamā nekustama īpašu-

ma dokumentos, kas ir tiesu iz-

pildītāja rīcībā, var ieskatīties

viņa kancleja, bet 2 nedēļas
pirms izsoles dienas Jelgavas
apgabaltiesas civilnodaļas kan-

clejā. 16499

Tiesu izpildītājs J. Daile.

Jelgavas apgabaltiesas Vents-

pils apriņķa tiesu izpildītājs,
kaira kancleja ir Ventspilī, Ku-
ģinieku iela 7, pamatojoties uz

Civilproc. likuma 1280.—1306. p.,

paziņo, ka:

1) Dundagas pag. valdes pra-

sības piedzīšanai 1940. gada
23. oktobrī, pīkst. 10, Jelgavas

apgabaltiesas civilnodaļas sēžu

zale pārdos 1. publiskā izsolē
Emilijas Celms nekustamo īpa-
šumu, kas atrodas Ventspils

apr. Dundagas pag., ierakstīts
zemesgrāmatu reģistri ar 6036.

num. un sastāv no Grodmanu

mājam, 18,68 ha kopplatībā;
2) nekustama īpašuma izsoles

vērtība Ls 1484,—;

3) tam ir hipotēku parādi
Ls 2410,—]

4) solītajiem jāiemaksā Ls

148,4') drošibas naudas no-

vērtējuma desmitā daļa un

jāuzrāda tieslietu ministra at-

ļauja pārdodama nekustamā

īpašuma iegūšanai tajos gadi-

jumos, kad šāda atļauja ir va-

jadzīga pēc likuma;
5) nekustama īpašuma zemes

grāmatu ved Ventspils zemes

giamatu nodala.

Līdz izsoles dienai jāpieteic
tiesības, kas novērš nekustama

īpašuma pārdošanu.

Pārdodamā nekustama īpašu-
ma dokumentos, kas ir tiesu iz-

pildītāja rīcībā, var ieskatīties

viņa kancleja, bet 2 nedēļas
pirms izsoles dienas Jelgavas

apgabaltiesas civilnodaļas kan-

clejā. 16100

Tiesu izpildi tājs J. Daile.

Jelgavas apgabaltiesasVents-

pils apriņķa tiesu izpildītājs,
kura kancleja ir Ventspilī, Ku-

ģinieku iela 7, pamatojoties uz

Givii'l'proc. likuma 1280—1306.p.,

paziņo, ka:

1) Rachmiela Levensona pra-

sības par Ls 363,80 piedzīšanai

1940. g. 23. oktobrī, pīkst. 10,

Jelgavas apgabaltiesas civilno-

daļas sēžu zālē pārdos 1. pub-
liskā izsolē Krista Goldmaņa

nekustamo īpašumu, kas atro-

das Ventspils apr. Ventas pag.,

ierakstīts zemesgrāmatu reģis-

tri ar 5198. num. un sastāv no

Daiļdruvu mājām, 20,37 ha kop-

platībā;

2) nekustama īpašuma izsoles

vērtība Ls 404,—;

3) tam ir hipotēku parādi
Ls 7600,-1

4) solītajiem jāiemaksā Ls

40,40 drošības naudas no-

vērtējuma desmitā dala un

jāuzrāda tieslietu ministra at-

ļauja pārdodamā nekustam:!

īpašuma iegūšanai tajos gadī-

jumos, kad šāda atļauja ir va-

jadzīga pēc likuma;

5) nekustama īpašuma zemes

grāmatu ved Ventspils zemes

grāmatu nodala.

Līdz izsoles dienai jāpieteic

tiesības, kas novērš nekustama

īpašuma pārdošanu.
Pārdodamā nekustama īpašu-

ma dokumentos, kas ir tiesu iz-

pildītāja rīcībā, var ieskatīties

viņa kanolejā, bet 2 nedēļas

pirms izsoles dienas Jelgavas

apgabaltiesas civilmodaļas kan-

clejā. IČSOI

Tiesu izpildītājs J. Daile.

Jelgavas apgabaltiesasVents-

pils apriņķa tiesu izpildītājs,

kura kancleja ir Ventspilī, Ku-

ģinieku ielā 7, pamatojoties uz

Givilproc. likuma 1280—1306. p.,

paziņo, ka:

1) Ventas pag. valdes prasī-

bas par Ls 477,93 piedzīšanai
1940. g. 23. oktobrī, pīkst. 10,

Jelgavas apgabaltiesas civilno-

dalas sēžu zālē pārdos 2. pub-

liskā izsolē Jūlijas Vēzis un

mirušā Jēkaba Vēža mantoju-

ma nekustamo īpašumu, kas at-

lodas Ventspils apr.
Ventas

pag., ierakstīts zemes grāmatu

reģistri ar 464/1550. num. un sa-

stāv no Rigenieku mājam;

2) nekustama īpašuma izsoles

vērtība Ls 6845,—;

3) tam ir hipotēku paradi

657 rbl. 93 kap. kr. c. nauda;

4) solītājiem jāiemaksā Ls

684,50 drošības naudas no-

vērtējuma desmitā dala un

iāuzrāda tieslietu ministra at-

ļauja pārdodama nekustamā

īpašarma iegūšanai tajos gadi-

jumos, kad šāda atļauja ir va-

jadzīga pec likums;

5) nekustama īpašuma zemes

grāmatu ved Ventspils zemes

grāmatu nodala.

Līdz izsoles dienai jāpieteic

tiesības, kas novērš nekustama

īpašuma pārdošanu.

Pārdodamā nekustama īpašu-
ma dokumentos, kas ir tiesu iz-

pildītajā rīcibā, var ieskatīties

vina kandejā, bet 2 nedēļas

pirms izsoles dienas Jelgavas

apgabaltiesas civilnodaļas kan-

clejā. 16532

Tiesu izpildītājs J. Daile.

Jelgavas apgabaltiesasVents-

pils apriņķa tiesu izpildītājs,
kura kancleja ir Ventspilī, Ku-

ģinieku ielā 7, pamatojoties uz

Civilproc. likuma 1280.—1306. p.,

paziņo, ka:

1) Latvijas Bankas prasības
Ls 6547,39 un Dāvida Kabillera

un Hirša Perla prasības par

Ls 6000, piedzīšanai 1940. g.

23. oktobrī, pīkst. 10, Jelgavas

apgabaltiesas civilnodaļas sēžu

zale pārdos 2. publiskā izsolē

Olgas Garselis nekustamo īpa-
šumu ar nosaukumu „Popes sī-

rupa fabrika", kas atrodas

Ventspils apr. Popes pag. un

ierakstīts zemesgrāmatu reģis-
tri ar 3346. num.;

2) nekustama īpašuma izsoles

vērtība Ls 3487,—;

3) tam ir hipotēku parādi
Ls 33.500,;

4) solītājiem jāiemaksā Ls

drošības naudas no-

vērtējuma desmitā dala un

jāuzrāda_ tieslietu ministra at-

ļauja pārdodamā nekustamā

īpašuma iegūšanai tajos gadi-

jumos, kad šāda atļauja ir va-

jadzīga pēc likuma;
5) nekustama īpašuma zemes

grāmatu ved Ventspils zemes

grāmatu nodala.

Līdz izsoles dienai jāpieteic
tiesības, kas> novērš nekustama

īpašuma pārdošanu.
Pārdodamā nekustama īpašu-

ma dokumentos, kas ir tiesu iz-

pildītāja rīcībā, var ieskatīties

viņa kaijdejā, bet 2 .nedēļas

pirms izsoles dienas Jelgavas

apgabaltiesas civilnodaļas kan-

clejā. 16503

Tiesu izpildītājs J. D a i 1 e.

Jelgavas apgabaltiesas Vents-

pils apriņķa tiesu izpildītājs,
kura kancleja ir Ventspilī, Ku-

ģinieku ielā 7, pamatojoties ui,

Civiiproc. likuma 1280—1306. p.,

paziņo, ka:

1) Valsts Zemes bankas pra-

sības piedzīšanai 1940* gada
23. oktobrī, pīkst. 10, Jelgavas

apgabaltiesas civilnodalas sēžū

|ālē pārdos 1. publiskā izsolē

Artura-Kārla Krūzes nekusta-

mo īpašumu, kas atrodas Vents-

pils apr. Dundagas pag., ierak-

stīts zemesgrāmatu reģistri ar

717/1810. num. un sastāv no

Dinge-Pēter-Sīmu mājām;

2) nekustama īpašuma izsoles

vērtība Ls 10.000,—;

3) tam ir hipotēku parādi
Ls 8731,98ļ

4) solītajiem jāiemaksā Ls

1000,— drošības naudas no-

vērtējuma desmitā dala un

jāuzrāda tieslietu ministra at-

ļauja pārdodamā nekustamā

īpašuma iegūšanai tajos gadi-

jumos, kad šāda atļauja ir va-

jadzīga pēc likuma;

5) nekustama īpašuma zemes

grāmatu ved Ventspils zemes

grāmatu nodaļa.

Līdz izsoles dienai jāpieteic

tiesības, kas novērš nekustama

īpašuma pārdošanu.

Pārdodamā nekustama īpašu-

ma dokumentos, kas ir tiesu iz-

pildītāja rīcībā, var ieskatīties

viņa kancTejā, bet 2 nedēļas

pirmis izsoles dienas Jelgavas
apgabaltiesas civilnodalas kan-

clejā. (65C4

Tiesu izpildītājs J. Daile.

Jelgavas apgabaltiesas Vents-

pils apriņķa tiesu izpildītājs,

kura kancleja ir Ventspilī, Ku-

ģinieku ielā 7, pamatojoties uz

Civilproc. likuma 1280.—1306. p.,

paziņo, ka:

1) Valsts Zemes bankas pra-

sības piedzīšanai 1940. gada

23. oktobrī, pīkst. 10, Jelgavas

apgabaltiesas civilnodalas sēžu

zālē pārdos 1. publiskā izsolē

Viļā Veckagana nekustamo īpa-

šumu, kas atrodas Ventspils

apr. Popes pag., ierakstīts ze-

mesgrāmatu reģistri ar 2178/

7887. num. un sastāv no Alkšņu

mājām, 19,27 ha kopplatība;

2) nekustama īpašuma izsoles

vērtība Ls 2000,—;

3) tam ir hipotēku paradi

Ls 2400,-1
4) solītajiem jāiemaksā Ls

200,— drošības naudas no-

vērtējuma desmitā daļa un

jāuzrāda tieslietu ministra at-

ļauja pārdodamā nekustamā

īpašuma iegūšanai tajos gadi-

jumos, kad šāda atļauja ir va-

jadzīga pēc likuma;

5) nekustama īpašuma zemes

grāmatu ved Ventspils zemes

grāmatu nodala.

Līdz izsoles dienai jāpieteic

tiesības, kas novērš nekustama

īpašuma pārdošanu.

Pārdodamā nekustama īpašu-

ma dokumentos, kas ir tiesu iz-

pildītāja rīcībā, var ieskatīties

vina kanclejā, bet 2 nedēļas

pirms izsoles dienas Jelgavas

apgabaltiesas civilnodaļas kan-

clejā. 16505

Tiesu izpildītājs J. Daile.

Daugavpils apgabalt. Krustpils

icc. tiesu izpildītājs P. D a u g e,

kura kancleja ir Krustpilī, Rī-

gas ielā 202, pamatoioties uz

Civilproc. lik. 1280.—1306. p.,

paziņo, ka:

1) konkursa valdes prasības

piedzīšanai 1940. g. 17. augustā,
pīkst. 10, Daugavpils apgabal-
tiesas sēžu zālē 2. publiskā iz-

solē pārdos Borisa Minskera
1/n dom. daļu nekust. īpašumā,
kas atrodas Krustpilī, Rīgas
ielā 173, Krasta ielā 156 un

Zemgales ielā 8, ierakstīts ze-

mesgrāmatas 480. num. nodalī-

jumā un sastāv no gruntsgabala,
1938 kv. mtr. platībā;

2) visa nekustama īpašuma
izsoles vērtība Ls 13.660,—;

3) tam ir hipotēku parāds

Ls 700, ;

4) solītājiem jāiemaksā Ls

124,18 drošības naudas no-

vērtējuma desmitā dala un

jāuzrāda tieslietu ministra at-

ļauja pārdodamā nekustamā īpa-
šuma iegūšanai tajos gadijumos,

kad šāda atļauja ir vajadzīga
pēc likuma;

5) nekustamā īpašuma zemes

grāmatu ved Daugavpils-Ilūk-

stes zemes grāmatu nodala
Līdz izsoles dienai jāpieteic

tiesības, kas novērš nekustama

Īpašuma pārdošanu.

Pārdodamā nekustama īpa-
šuma dokumentos, kas ir tiesu

izpildītāja rīcībā, var ieskatīties

viņa kanclejā, bet 2 nedēļas

pirms izsoles dienas Daugav-

pils apgabaltiesas 1. civilnodaļas

kanclejā.

Krustpilī, 1940. g. 25. maiiā.

228. [. 17077g
Tiesu izpild. P. D a u g e.

CITU IESTĀŽU
SLUDINĀJUMII.

SLUDINĀJUMS.

Iekšlietu ministrijai
iesnieguši uzvārdu maiņas lū-

gumus šādi Latvijas pilsoņi:

1) Vera - Kristīne Bergmanis,
dzim. 1905. g. 18. jūl. Kuldīgas
pag., dzīvo Kuldīgā, Kalpaka
ielā 3, vēlas turpmāk saukties

uzvārdā «Burtnieks";

2) Jezups Bidalāns, dzim.

1910. g. 20. febr. Vidsmuižas

pag., dzīvo Galēnu pag. Upītēs,
vēlas turpmāk saukties uzvārdā

„Ceriņš";

3) Kazimirs Borisovs - Boris -

Belkovskis, dzim. 1890. g.

30. nov. (pasē 1889. g.
18. nov.), ar sievu Helēnu, dzim.

Strucinskis, dzim. 1891. g.

24. okt. (pasē 1894. g.), un

bērniem: Valentinu, dzim. 1924.

gada 14. janv., Venerandu,
dzim. 1925. g. 20. sept., un An-

drivu, dzim. 1927. g.
30. nov.,

visi dzimuši Bērzgales pag.,
dzīvo Bērzgales pag. Borisovas

c, vēlas turpmāk saukties uz-

vārdā „Zvejnieks";

4) Rūdolfs
-

Arnolds Butele

(Butelis), dzim. 1909. g. 5. janv.
Ezeres pag., ar sievu Hermini-

Verenu, dzim. Jaunarājs, dzim.

1921. g. 12. sept. Popes pag.

(pasē Ances pag.), un dēlu

Raiti, dzim. 1939. g. 6. jūl.
Ances pag., dzīvo Ances pag.

Ciņos, vēlas turpmāk saukties

uzvārdā „Dzītars";

5) Miķelis Drehers, dzim.

1917. g. 9. nov. P.S.R.Sav. 6.

Rīgas kājn. pulka karavīrs, ar

sievu Irmu, dzim. Zariņš, dzim.

1916. g. 23. nov. Rīgā, vēlas

turpmāk saukties uzvārdā

«Dzijums";

6) Jānis Dzenža (Dzenže) -

Dzendža, dzim. 1911. g. 3. dec.

Jaunpiebalgas pag., ar sievu

Alvīnu, dzim. Vabuls, dzim.

1904. g. 9. martā (pasē
10. martā) Vecpiebalgas pag.,

un bērniem: Jāni, dzim. 1933. g.

24. okt. Vecpiebalgas pag., un

Mildu, dzim. 1935. g. 22. okt.

Vecpiebalgas pag., dzīvo Vec-

piebalgas pag. Jaun-Kriemeļos,

vēlas turpmāk saukties uzvārdā

„Sējējs";

7) Kārlis - Eduards Einbergs,
dzim. 1924. g. 22. febr. Lietuvā,
dzīvo Rīgā, Jāņa Asara ielā 20,
1. dz., vēlas turpmāk saukties

uzvārdā „Siltars";

8) Kārlis Feldšteins, dzim.

1915. g. 6. aug. (pasē Ķei-

penes pag.), dzīvo Bukaišu pag.

Lapsās, vēlas turpmāk saukties

uzvārdā «Laukakmens";

9) Teodors-Zāmels Feldšteins-

Felšteins-Feldsteins, dzim. 1890.

gada 6. martā (pasē 5. mar-

tā Sniķeres pag.), ar sievu

Līnu-Zeti-Augusti, dzim. Pone,
dzim. 1891. g. 23. janv. (pasē

lies pag.), un bērniem: Volde-

māru, dzim. 1920. g. 19. apr.

(pasē Bēnes pag.), un Ar-

vīdu, dzim. 1923. g. 15. apr.

Bēnes pag., dzīvo Bukaišu pag.

Lapsās, vēlas turpmāk saukties

uzvārdā „Laukakmens";

10) Johans - Heinrichs -
Kār-

lis Fībigs (Fiebig), dzim. 1903.

gada 18. sept. Kuldīgas pag.,

ar sievu levu, dzim. Segliņš,

dzim. 1904. g. 1. apr. (pasē

Kuldīgā), un bērniem: Mildu-

Viktoriju, dzim. 1925. g. 2. janv.

Ventspilī, Vēru - Annu, dzim.

1927. g. 14. aug. Kuldīgā, un

Valiju-Emīliju, dzim. 1930. g.

6. febr. Kūrmales pag., dzīvo

Kuldīgā, Dzirnavu ielā 7, vēlas

turpmāk saukties uzvārdā

„Rožkalns";

11) Kārlis Fogelis, dzim. 1902,

gada 22. febr., ar sievu Martu-

Mariannu, dzim. Fogelis, dzim.

1912. g. 22. febr., un bērniem:

Kārli, dzim. 1939. g. 14. febr.,

un Aidu, dzim. 1940. g. 12. apr.,

visi dzimuši Augstrozes pag.,

dzīvo Augstrozes pag. Sīļos,
vēlas turpmāk saukties uzvārdā

„Aizupītis";

12) Arvīda-Marianna (pasē
arī Valija) Grīns-Zaļais, dzim.

Misiņbārdis, dzim. 1900. g.

27. jūn. Barkavas pag. (pasē —•
1899. g. 23. jūn.), ar dēliem:

Arnoldu-Miervaldi, dzim. 1922.

14. jūt. Lazdonas pag., un Rū-

dolfu - Paulu, dzim. 1927. g.

30. janv. Lazdonas pag., dzīvo

Cesvaines pag. Aizpurvītēs,
vēlas turpmāk saukties uzvārdā

„Smilga";

13) Tekla Hmelnickis-Hmiel-

nickis, dzim. 1914. g. 23. martā

Rīgā, dzīvo Vecpils pamat-

skolā, vēlas turpmāk saukties

uzvārdā „Apinis";

14) Juris - Rūdolfs Jezupovs,

dzim. 1908. g. 9. apr. Ikšķiles

pag,, ar sievu Valentīni, dzim.

Bričonoks, dzim. 1911. g. Dag-

das pag., dzīvo Dagdas pag,

Silarajos, veļas turprrlāk sauk-

ties uzvārdā „Silarājs";

15) Rūdolfs Jurjaks, dzim.

1916. g. 14. sept. Kuldīgas pag.,

dzīvo Kuldīgas pag. Grantskal-

nos, vēlas turpmāk saukties

uzvārdā „Grīste";

16) Valters-Aleksandrs Kāvis,

dzim. 1923. g. 24. janv. Maz-

salacas pag., dzīvo Jelgavā
Dobeles ielā 48, 2. dz., vēlas

turpmāk saukties uzvārdā

..Strautiņš";

I 17) Jānis Kokorevičs - Koka-

reviCš - Kokarvišs - Kokors,
dzim. 1894. g. 11, okt., ar sievu

Helēnu, dzim. Eromans (pase
Jeromanova), dzim. 1895. g.

17. apr. (pasē lB9B. g.), un

bērniem: Valerianu, dzim. 1921.

gada 18. febr., Anatolu (pasē

Anatolijs), dzim. 1922. g.
26. janv., Konstantinu, dzim.

1924. g. 4. martā, un Broņislavu,
dzim. 1926. g. 28. apr., visi

dzimuši Viļakas pag., dzīv.o
Jaunvāles pag. Dzelzsceļa mājā
127. km, vēlas turpmāk sauk-

ties uzvārdā „Auzāns";

18) Ernests - Fridrichs Strauss

(Straus)-Krūmiņš, dzim. 1899. g.

3. jūt. Talsos, ar sievu Olgu,
dzim. Leškovskis, dzim. 1901. g.
30. martā Rīgā, un bērniem:

Ilgu, dzim. 1924. g. 28. febr.

Rīgā, un Gunāru - Arni, dzim.

1926. g. 8. janv. Talsos, dzīvo

Tukumā, Slocenes ielā 21, vē-

las turpmāk saukties uzvārdā

„Krūmiņš";

19) Augusts - Frīdrichs Kun-

cendorfs, dzim. 1887. g. 10. mar-

tā (pasē Reņģu pag.), ar

sievu Annu, dzim. Blumentals,
dzim. 1897. g. 18. dec. Strencē,
dzīvo Daugavpilī, Vadoņa
ielā 12, vēlas turpmāk saukties

uzvārdā „Kaivēns";

20) Žanis
- Kristaps Lauven-

šteins-Lauenšteins, dzim. 1902.

gada 6. nov. (pasē 1903. g.

24. okt.) Kandavas pag., 10. Aiz-

putes kājn. pulka karavīrs, ar

sievu Mariju-Johannu, dzim.

Bumbiers, dzim. 1903. g. 12. sept.
Zentenes pag-, un dēlu Aivaru-

Visvaldi, dzim. 1935. g. 17. jūl.

Daugavpilī, vēlas turpmāk
saukties uzvārdā „Sils";

21) Alberts Lazdāns-Silaspro-

ģis, dzim. 1908.
g.

11.
apr. Lī-

vānu
pag., dzīvo Rucavas pag.

Jēču kazarmēs, vēlas turpmāk
saukties uzvārdā „Lazdāns";

22) Jūlijs - Roberts Lucis

(Lucs), dzim. 1895. g. 8. jūl.
Kārzdabas pag. (pasē 7.

aug.

Jaungulbenes pag.), ar sievu

Natāliju, dzim. Lanka, dzim.

1897.
g.

5. sept. Jaungulbenes

pag., un meitām: Gaidu-Skaid-

rīti, dzim. 1924. g. 13. sept.
Jaungulbenes pag., un Laumu-

Ausmu, dzim. 1932. g.
24. febr.

Jaungulbenes pag., dzīvo Vec-

gulbenes pag. Utavā, vēlas

turpmāk saukties uzvārdā

„Silenieks";

23) Pēteris-Reinholds Martin-

sons, dzim. 1886. g. 11. jūl.

Rīgā, ar sievu Eleonoru, dzim.

Cīrulis, dzim. 1889. g. 13. martā

'Rūjienā, un bērniem: Birutu-

117. num., otrdien, 1940. g. 28. maijā Valdības Vēstnesis 7



Rīgas prefekt. 1. iec. priekšn.

1940. gada 7. Jūnijā, pīkst. 10,

Rīga, L. Ķēniņu iela 9, Rīgas
centrālās kopējās slimo kases

prasību piedzīšanas lietā at-

klātā vairāksolīšanā pārdos

P./S. „Atlass" vīriešu kurpes,

skrūvju mašīnu un decimal-

svarus, kas novērtēti par

Ls 770,—.

Pārdodamas mantas apska-

tāmas izsoles dienā un laikā

uz vietas. 5561. 1. 16925e

Rīgā, 1940. g. 24. maijā.

1. iec. priekšn. S a u 1 ī te n s.

Rīgas prefekt. 2. jec. priekšn.

1940. gada 7. jūnija, pīkst. 10,
Rīga, Rūpniecības ielā 18, 19.

dz., Rīgas pagaidu strādnieku

slimo
_

kases_ piedzīšanas lietā
atklāta vairāksolīšanā pārdos
Mozusa Lifšica mant. ozola

koka grāmatu skapi un ozola

koka rakstāmgaldu, kas novēr-

tēti par Ls 350,—.

Pārdodamās mantas apskatā-
mas izsoles dienā un laikā uz

vietas. 18060/39. 16926e

Rīgā, 1940. g. maijā.

2. iec. priekšn. v. B i 11 e.

Rīgas apr. pol. 4. iec. priekšn.

paziņo, ka 1940. g. 14. jūnijā,
pīkst. 10, Kokneses pag. Lejas-

Usiņu mājās
_

publiskā izsolē
pārdos Otto Ūsiņa „Vauxhall"

vieglo automobili, kas novērtēts

par Ls 1200,—, tirdzniecības-

rupnieclbas nodokļa piedzīša-
nai. 16934e

4. iec. priekšn. A. Vilnis.

Darbvedis M. Kalniņš.

Latvijas radiofons izsludina
par nederīgām nozaudētās

abonem. atļaujas, kas izdotas:
1) B 24103 1939. g. 9. VIII

Leonhardam Grabinskim; 2) B

27041. 1939. g. 19. IX Lei-

bam Levtovam: 3) 80934.

1934. g. 16. 111 Možam Morgen-

burgeram. L. 2157 16995e

Rīgas prefekt. 2. iec. priekšn.
izsludina par nederīgu nozau-

dēto Jāņa Baloža 6909. kara-

kiaus. apliec, ko Rigas kara

apr. priekšn. izdevis 1935. g.

22. februārī. 16927e

Latvijas Kreditbanka,
pamatojoties uz Kreditlikuma 686. un 675. pantiem paziņo, ka

vienpersonīgās tirgotājas Klāras Vītols

mašīnu fabrikas „Stars" lietā:

1 Kreditlikuma 672. panta kārtībā aprēķinātais

kreditoriem sadalāmais tirais atlikums, atskaitot

likvidācijas izdevumus, ir Ls 223,911,21, nokuriem

likvidācijas noslēguma izsludināšanas un citiem iz-

devumiem rezervējami Ls '

7

un paliek kreditoru apmierināšanai • „

2. Uz likvidācijas noslēguma dienu pārņemša-

nas un novērtēšanas komisijas atzīto kreditoru sa-

rakstos skaitās prasības par
Ls 166 434,27, to starpa:

a) kreditori •

•. ■ »

b) rezervēti līdz 1940. g. 29. jūnijam Jūrnie-

cības departamenta varbūtējo prasību apmierina-

2 884-
šanai .'. .'- ' ' " '

c) rezervēti tiesāšanas izdevumiem lieta ar

Jonatāna krājaizdevu sabiedrību un mir. Jāņa

Vītolā mantojuma masu • ■ .-. • »
52I

>

d) uzņemti nosacīti tam gadijumam, ja Latvijas

Kredītbanka prasības lietu pret Jonatāna krājaiz-

devu sabiedrību tiesā zaudētu „
£ -^OO,

e) rezervēti Nodokļu departamenta laba tam

gadijumam, ja finansu ministris Klāras Vītols lū-

gumu atlaist šo nodokli noraidītu
... ■ - ~

1 905,60

kopā . . . . Ls 166 434,27

3. Pēc iepriekšējā aprēķina apmierinājumu

skaidrā naudā pilnos apmēros saņem kreditori . . Ls 158 923,67

un rezervējami 2. panta „b", ~c", ~d" un ~e"

punktos minētajām vajadzībām . ~
7 510,60

kopā . . . . Ls 166 434,27

4. Pēc kreditoru apmierināšanas atlikušie Ls 57 380,—

izmaksājami, saskaņā ar Kreditlikuma 674. pantu,

Valsts Zemes bankas 2% ķīlu zīmēs mašīnu fabrikas

~Stars" īpašniecei Klārai Vītols

5. Bez tam mašīnu fabrikas ~Stars" īpašniecei

Klārai Vītols atmaksājami pēc attiecīgo izdevumu

segšanas:

a) ja Jūrniecības departaments atbrīvos vār-

varbūtējo prasību apmierināšanai šī lēmuma

2. panta ~b" punktā rezervētos , 2 884,—

b) šī lēmuma 2. panta ~c" un ~d" punktos mi-

nētās sumas, ja Latvijas Kredītbanka prāvu ar Jo-
natāna krājaizdevu sabiedrību tiesā vinnēs . . . ~

2 721,—

c) šī lēmuma 2. panta „e" punktā rezervēto

sumu, ja finansu ministris atbrīvos Klāru Vītols no

šīs sumas samaksas Nodokļu departamentam 1 905,60

6. Līdz ar to vienpersonīgās tirgotājas Klāras Vītols mašīnu

fabrikas ~Stars" likvidācija, kas uzdota Latvijas Kreditbankai ar

Ministru kabineta 1938. g. 8. novembra lēmumu, ir noslēgusies,

un, saskaņā ar Kreditlikuma 675'. pantu, likvidācijas laikā nepie-
teiktie un' arī Kreditlikuma 675. pantā 2. daļa minētajā īpašumu,

saistību un vērtību sarakstā neuzņemtie prasijumi un tiesības ir

dzēsti. 16922r

Latvijas Kreditbankas direktors A. Bērziņš.

Risas apriņķa vecākais,
kā Lauku pašvaldību fonda pārvaldes pilnvarnieks, 1940. g.

11. jūnijā, pīkst. 11, savā kanclejā, Rīgā, Lāčplēša ielā 24, 4. dz.

atklātā vairāksolīšanā pārdos

Siguldā, Mālpils ielā 4, esošās

ēkas un rentes tiGūlias uz 7432 kvadratmetf. zemos
Solīšana sāksies no Ls 17206,96.

Drošības nauda Ls 500,—, kas nosolītajam jāpapildina līdz

10% no nosolītās sumas.

Tuvākas ziņas kanclejā parastā darba laikā. 16991

Rīgas apr. vecākais R. Bringers.
Sekretārs K. Ozoliņš.

Šoseju un zemes ceļu departamenta
5. rajona inženieris

1940. g. 3. jūnijā, pīkst. 10, savā kanclejā, Daugavpilī, 18. novembra

iela 68, sacensīf»«B ixdns :

1) Tirgus ielas un tirgus laukuma Dagdā pārbūves-

bruģēšanas darbus,

0. 169 km kopgarumā, nodrošinājums Ls 150,—;

2) 0 1,5 m dzelzsbetona caurtekas būvi Pasta upītei

1. šķ. ceļā Dp 3 Daugavpils —Krāslava, 22,462. km, pie

Vasargieliešiem, nodrošinājums Ls fiO,—;

3) ceļu meistara dzīvojamās ēkas pārbūves darbus

pie Aglonas stac., pārceļot no Latgales šosejas 50,3. !<m

uz 46,8. km, nodrošinājums Ls 270,—. L 2172 16997

Tuvākas ziņas rajona kanclejā parastā darba laikā.

Šoseju i zemes i$ dwt. 11. rajona ioiieiis
š. g. 3. jūnijā, pīkst. 12, rajona kanclejā Bauskas pag. Skudrās

ļau&tā izsolē izāos

. 1.50 m dxel%sf»efona cautlefios
būvi &albmas strautā

1. šķ. ceļā Jp 2 —„Jaunje'gava - Viesīte" 39,967. km pie „Pat-
maļiem", Sunākstes pag.

Nodrošinājums Ls 65,—. L 2176 16998

Tuvākas ziņas rajona kanclejā parastā darba laikā.

Liepājas-Aizputes apr. polic.
3. iec. priekšn. paziņo, ka 1940.

gada 10. jūnijā, pīkst. 10, Aiz-

pute uz tirgus laukuma pārdos
2. atklātā ūtrupē Icchoka Feld-

mana 20 vīrieša velosipēdus,

kas novērt, kopā par Ls 1540,—

dažādu nodokļu piedzīšanai.

lec. pr. J. Stabulnieks.

Darbvedis A. P o r i ņ š.

Rigas prefekt. 4. iec. priekšn.
izsludina par nederīgu nozau-

dēto 13490. velosipēda apliec,
kas 1939. g. izdota Augustam
Zariņam. 16928e

Rīgas pref. 10. iec. priekšn.
izsludina par nederīgu 24205.

velosipēda num., ko viņš 1938.

gada 5. jūl. izdevis Valdim
Šležam-Šležum. 16932e

Rīgas prefekt. 1. iec. priekšn.

izsludina par nederīgu nozau-

dēto 11169. karaklaus. apliecību,
ko Rīgas kara apr. priekšn.
1934. g. 28. febr. izdevis 1912,
gada 19. janv. dzim. Mečisla-
vam Vīziņam (nederīgs kara-
dienestam). 16924e

Rīgas prefekt. 6. iec. priekšn.
izsludina par nederīgu nozau-

dēto 6208. karaklausības apl,
ko 1. Liepājas kajn. pulka ko-
mand. 1932. g. izdevis Alber-
tam - Jēkabam Zīrupam, dzim.
1909. g. 29. dec.

Daugavpils prefektūra izslu-

dina par nederīgu nozaudēto
Latv. iekšz. pasi ser. BL 007451/

7293., ko šī prefektūra 1928. g.

16. febr. izdevusi Haiai Sko-

povskis. 16727e

Galvaspilsētas Rīgas aizgā-

dības pārvalde izsludina par

nederīgām nozaudētas šīs pils.

valdes Darba nodaļas izdotas

darba grāmatiņas: 1) R 158963/

159307. gr., kas 1933. g. 5. XII

izdota Vilmai-Viktorijai-Olgai

Zaķis, dzim. Bergmanis; 2) R

67513/61933, 1932. g. 17. VI Ma-

riiai Jēgers; 3) R 63618/75145,

1932 g. 17. VI Minnai Gailītis,

dzim. Liepiņš; 4) R 53991/59180,

1932. g. 16. VI Alvīnei-Antoni-

jai Kalniņš; 5) R 122173/125567,

1932. g. 9. VII Alisei-Alvīnei

Gailītis; 6) R 78028/90467, 1932.

gada 21. VI Teklai Kokins, dz.

Bolužs; 7) R139644/14J3553, 1932.

gada 5. X Ernai Vīķelis, dzim.

Cakis; 8) R 116349/120052, 1932.

gada 2. VII Luizei-Olgai-Matil-

dei Mackevies, dzini. Runde;

9) R 118708/119759, 1932. gada

2. VIII Liliiai Marcinkus; 10) R

106299/97904, 1932. g. 29. VI

Idai-Apolonijai-Augustei Le-

peks; 11) R 12512/19174, 1932.

gada 2. VI Izidoram Revītini;

12) R 11364/17666, 1932. gada

3. VI Mefodijam Vorobiovam;

13) R 95701/105632, 1932. gada

27. VI Fitenijai Golubovs; 14) R

115930/119581, 1932. g. 1. VII

Mozum Judelsonam; 15) R

86155.84224, 1932. g. 25. VI

Leibam Etingenam; 16) R

112444/111923, 1932. g. 30. VI

Zusmanim Londonarn; 17) R

i 06656/94627, 1932. g. 30. VI

Aronafn Berlinam; 18) R 49075/

27652, 1932. g. 11. jūn. Noso-

nam Adno; 19) R 119523/118808,
1932. g. 2. VII Dāvidam Gold-

bergam; 20) R 145428/147364,
1933. g. 3. I Borisam Segalam;

šis pārvaldes izdotās: 21) R

215848/215487, 1938. g. 11. 1 Lie-

nei Bērziņš; 22) R 195016/

195594, 1936. g. 23. VII Arvī-

dam Upeniekam; 23) R 194136/

195371, 1936, g. 29. VI Natali-

jai-Katrīnai Zaķis; 24 R 189482/

191147, 1936. g. 4, II Veronikai

Ādminis; 25) R 244393/243772.

1940. g. 15. 111 Zentai Pinķis;
26) R 178418/178540, 1936. g.

27. IV Irmai Dīriķis, dzim. Be-

ķeris; 27) R 194167/193809,
1936. g. 30. VI Marijai Rozen-

tals, dzim. Tambergs; 28) R

231708/231929, 1939. g. 5. V Al-

mai Jespersons; 29) R 220400/

218398, 1938. g. 21. V Edmun-

dam-Jānim Brachmanim; 30) R

216624/217329, 1938. g. 28. I

ArturamKonstantam (Plācens);
31) R 187616/188390, 1935. gada
9. XII Austrai Pāže; 32) R

194465/193967, 1936. g, 7. VII

Jānim Bugoveckim; 33) R

218736/218872
L

1938. gv 28. 111

Jānim Jevsejevam; 34) R

177273/176872, 1935. g. 21. 111
Zinai Pozvolskis; 35) R 203228/

197872, 1937. g. 15. 111 Natālijai
Zerenkins, dzim. Bogdanovs;
36) R 203789/202437, 1937. gada
5. IV Antonam Šaršunarn;
37) R 184770/182985, 1935. g.

2. X Sarai Funkelšteins; 38) R

173830/174555, 1934. g. 20. XII

Havai-Zarai Potašna; 39) R
210968/212108, 1937. g. 11. IX

Benjamiņam Abramovičam;
40) R 193406/195041, 1936. gada
10. VI Gitai Hiršbergs, dzim.

Kandlers; 41) R 212520/212813,
1937. g. 14. X Izakam Rozinarn;
42) R 168716/131571, ko Rīgas

pils. Soc. apg. nod. 1934. gada
6. IX izdevusi Frīdricham Bī-

riņam; 43) 285. gr., ko Ikšķiles

pag. valde 1932. g. 14. VI izde-

vusi Jēkabam Vīksnem; 44)
477/16847. gr., ko Krustpils pag.

valde 1932. g. 28. VI izdevusi
Anitai Strazdiņš; 45) V 109854/
217, ko Slokas pag. valde 1932.

gada izdevusi Nikolajam Trē-
dem; 46) 459. gr., ko Maltas
pagasta valde 1935. g. 25. IV
izdevusi Bārbalai Viļums; 47)
41148/844. gr., ko Rīgas-Jūrm.
pils. valde 1932. g.. 14. jūn. iz-

dev. Emilijai Freimanis; 48) V
62410. gr., ko Siguldas pag.
valde 1932. g. izdevusi "Annai
Briedis; 49) Z 86847/86922. gr.,
ko Jelgavas pils. valde izdevusi
Hermīnei - Agnesei Pfaffs;
50) 13663/242. gr., ko Pasienes
pag. valde 1933. g. 27. 111 izde-

vusi Boļeslavam Kadišam; 51)
L 28544/810. gr., ko Krāslavas
pils. valde 1934. g. 27. VIII iz-

devusi Magdalēnei Kurjakovs,
dzim. Stankevics; 52) 145. gr.,
ko Gauru pag. valde 1932.

g.
izdevusi Nikolajam Molčano-
vam, un 53) L 57894/534. gr., ko
Biķernieku pag. valde 1934. g.
14. 111 izdevusi Gabrielam Je-
ļisejevam. 16990g

Rīgas prefekt. 8. iec. priekšā,
izsludina par nederīgām no-
zaudētas karaklaus. apliecības-
-1) 7437, ko Rīgas kara apr.

priekšu. 1935. g. 25. febr. iz-

devis Pēterim Zariņam, un
2) 5796, ko 9. Rēzeknes kājn.
pulka komand. 1926. g. 29. mai-

ja izdevis Albertam Dapšam.
_

Rīgas apr. polic. 4. iec.
priekšn. izsludina par nozau-

dētu „Sauer-Sohn" 45087. pisto-
li, kas atradējam jānodod po-

licijai. 16933g

lekšlietu ministrijas PasuT""
daļa izsludina par nederīgs
Latv. iekšz. pases: Rīgas nr"1

fekturas izdotās: 1) Mj 13440/

308694, kas 1930.
g. 15. jQ]/3

dota Mildai - Paulīnei Saul

2) MA 17455, kas 1931 '
18. dec. izdota Albinei Mežu.!
lim, dzim. Kundzišs; Liepāja"
prefektūras izdotās: 3) BP 160u?'
kas 1927. g. 17. dec. izdota j£
nim Ābolam; 4) 8040, kas 1920
gada 21. jūn. izdota. Amālijai
Petersons, dzim. Vītols'; 5) ļyļp.
20189, ko Kārsavas pag. valde
1928. g. 9. maijā izdevusi Kle-

mensam Rundanam; 6) MP 14412
ko Istras pag. valde 1928. p'
29.

aug. izdevusi Anatolijam
Pikarevskim; 7) MP 24200, ko
Ludzas apr. policijas 2. iec

priekšn. 1931.
g. 31. janv. i 2.'

devis Andrejam Nalivaikam-
-8) MZ 4636, ko Pasienes pag!
valde 1928. g. .30. jul. izdevusi
Františkai Mežeckis; 9) BN
1406, ko Daugavpils prefektūra
1928. g. 5. dec. izdevusi Kon-
stantīnam Mežulim; 10) NļC
8051, ko Rēznas pag. valde
1927. g. 15. sept. izdevusi Va-

silijam Mackinam. 1708Sh

Rīgas prefekt. 9. iec. priekšn.
izsludina par nederīgu no-

zaudēto 1955. apliecību
par

tiesībām nodarboties bez se-

višķas darba atļaujas, ko viņš
1937. g. 6. aprilī izdevis bij.
Krievijas pavalstniecei Tekla;
Golubevs. 16931e

Liepājas telegrāfa kant. iz-

sludina par nederīgu nozaudē-
to radio abonem. 10908. atļau-
ju, kas izdota 1939. gada 28. VI
Eiženam Pētersonam. L. 215(j

Pociema pag. valde izsludina

par nederīgu nozaudēto 73/
32953. darba grām., ko šī pag;
valde izdevusi Pēterim Lej?-,
ņam 1932. g. 15. jūn. 15930g

Pociema pag. valde izsludina

par nederīgu nozaudēto E
044894/444: zirga pasi, kas 1938.

gada 11. okt. izdota Jānim Uiš-
leram. 16792g

Rendas pag. valde izsludina
par nederīgu nozaudēto Latv.
iekšz. pasi ser. AJ 022693/

72577,. ko 1927. g. 29. sept. Rī-

gas pref. 5. iec. priekšn. izde-

vi s_Jānim Birzgalim. Ki239e

Rēzeknes telefona kant. iz-

sludina par nederīgu nozau-

dēto radio abonem. 674/1451.

atļauju, kas izdota Nikolajam

Cilmeram Rēzeknes 2. dz. sta-

L 2162 16996&

Sabiles pasta un telegrāfa
kantoris izsludina par nederī-

gu, nozaudēto radio abonem.

114. atļauju, kas izdota Tomam'

Adamsonam ' Matkules pag.

„Dīķkalejos", Viš1l L. 2155

Ventspils prefekt. iec. priekšn.

izsludina par nederīgām nozau-

dētās: 1) Latv. iekšz. pasi CT

022488/16871, ko Ventspils apr.

polic. 1. iec. priekšn. 1937. g.

20. martā izdevis Arvīdam.

Sniedziņam, un 2) 83726. velo-

sipēda apliecību, ko Ventspils

apr. priekšn. 1938. g. 15. maijā

izdevis Eduardam Rubenam.

Henrieti-Mariju, dzim. 1921. g.
i. aug. Rīgā, un Pēteri-Her-

mani, dzim. 1926. g. 26. febr.

Rīgā, dzīvo Rīgā, Velmēs

ielā 1, 1. dz., vēlas turpmāk
saukties uzvārdā „Jaunkalvis";

24) Mārtiņš Mazais, dzim.

1917. g.
19. dec. Baldones pag.,

Vidzemes artilērijas pulka ka-

ravīrs, vēlas turpmāk saukties

uzvārdā „Līdums";

25) Jānis Mirošņikovs, dzim.

1891. g.
16.

aug. (pasē
4. aug.), ar sievu Emmu, dzim.

JLiepiņš, dzim. 1905.
g. 16. dec.

(pasē 1906. g. 16. dec.) Vai-

davas pag., un bērniem: Ha-

riju-Aleksandru, dzim. 1922. g.

3. martā Cēsīs, Arvedu (tēva

pasē ■— Arvīds) - Voldemāru,
dzim. 1923. g. 11. aug. Cēsīs,

Olģertu-Nikolaju, dzim. 1926.
g.

3. martā Cēsīs, Jāni-Viktoru,

dzim. 1928. g. 10. janv. Cēsīs,

un Rasmu-Zigrīdu, dzim. 1939.

gada 19. jūn. Kauguru pag.,

dzīvo Kauguru pag. Andriņos,
vēlas turpmāk saukties uzvārdā

,SHnieks";

26) Jānis Nēzduļkins (Nez-

t:ulķins), dzim. g.
22. nov.

Mīcās pag., dzīvo Ēdoles pag.

Stulbezeros, vēlas turpmāk
saukties uzvārdā „Norkalns";

27) Jānis-Alberts Oksts-Ogsts,

dzim. 1890. g. 2. jūn. (pase

3, jūn. Cirstu pag.), ar sievu

Olgu, dzim. Vabulis, dzim.

i 900. g.
8. okt. Vecpiebalgas

pag., un bērniem: Zelmu-Adinu,

dzim. 1929. g. 31. aug., Jāni-

Eimaru, dzim. 1931. g. 2. nov.,

; iliju-Skaidrīti, dzim. 1932._ g.

1:5. nov., Arvīdu - Otomaru,

ezim. 1934. g.
24. nov., Arturu-

Laimoni, dzim. 1936. g. 19. jūl.,

iin Kārli-Imantu, dzim. 1939. g.

14. apr.,
visi bērni

_
dzimuši

Vecpiebalgas pag., dzīvo Vec-

piebalgas pag. Lielkagaiņos,

vēlas turpmāk saukties uzvārda

„Ogriņš";
28) Jānis Punculis, dzim. 1905.

gada 15. nov. (pasē Stirnie-

nes pag.), ar sievu Salomeju,

dzim. Skutels, dzim. 1906. g.

29. janv. Rīga, un bērniem:

Gvido, dzim. 1932. g. 11. apr.

Daugavpilī, Valdu, dzim. 1933.

gada 28. jūn. Daugavpili, un

īrēni, dzim. 1940. g. 5. apr.

Rīgā, Zemgales artilērijas pul-

ka karavīrs, vēlas turpmāk
-raukties uzvārdā „Veldrums";

29) Antons Strupauss (Strup-

ausis), dzim. 1881. g. 11. jul.

Sinoles pag., ar sievu Zeti,

dzim. Grīnbergs, dzim. 1890. g.

14. febr. Laucienes pag., dzīvo

Laucienes pag. Mežmājā, vēlas

turpmāk saukties uzvārdā

.Strautmalis";

30) Pauls (pasē Pāvils)-

Roberts Strupauss, dzim. 1919.

gada 18. febr. Laucienes pag.,

dzīvo Laucienes pag. Mežmājā,

vēlas turpmāk saukties uzvārdā

..Strautmalis";

31) Viktors Sterns - Sterns,

dzim. 1922. g. 10. okt. Liepāja,

dzīvo Rīga, Indrānu iela 7,

8. dz., vēlas turpmāk saukties

uzvārdā „Aire";

32) Teodors Tetjušovs-Tetju-

levs, dzim. 1908. g. 9. aug.

Krievijā, ar sievu Annu-Anto-

niju, dzim. Zariņš, dzim. 1910.

gada 7. maijā Kastrānes pag.,

un meitām: Inaru-Ariju, dzim.

1933. g. 1. janv. Ogrē un Ras-

mu, dzim. 1935. _g.
19. maijā

Ogrē, dzīvo Ogre, Upes pr. 4,

vēlas turpmāk saukties uzvārdā

„Tīrums";

33) Voldemārs - Johans Trei-

bergs (Treubergs), dzim. 1902. g.

27. nov. Asaros, ar sievu An-

toniju-Matildi, dzim. Freibergs,

dzim. 1907. g. 28. dec. Asaros,

un meitu Ausmu-Eriku Kreisleri,

dzim. 1929. g. 15. martā Asaros

(mātes pasē Slokā), dzīvo

Rīgas-Jūrmalā, Rūsiņa ielā 7/9,

vēlas turpmāk saukties uzvārda

„Brīvkalns";

34) Alīne -
Zenta Vackaja

(Vāckājs), dzim. Grīnbergs,

dzim. 1898. g. 28. maija Lau-

beres pag., ar bērniem: Aiju-

Elfu, dzim. 1923. g. 5. aug.

Rīgas-Jūrmalā, Viesturu-Džemu,

d-um. 1924. g.
24. dec. Rīgas-

Jūrmalā, un Mirdzu-Ariju, dzim.

1928. g. 14. apr. Dubultos, dzī-

vo Rīgas - Līgatnes

ielā 1, vēlas turpmāk saukties

uzvārdā „Velme";

35) Aleksandrs Vovers, dzim.

1916. g. 24. dec. Bērzpils pag.,

dzīvo Jelgavā, Katoļu iela 20,

9. dz., vēlas turpmāk saukties

uzvārdā „Vāvere";

36) Francis Vucens - Vucins -

Lazdāns-Ozoliņš, dzim. 1907. g.

28. apr. Līvānu pag., ar sievu

Emmu-Alvīni, dzim. Zemnickis

(pasē Zemītis), dzim. 1909. g.

8 martā Līvānos, un meitām:

Lidiju, dzim. 1934. g.
26. jūl.

Līvānos, un Vilhelmini, dzim.

1937 g. 2. jūn. Līvānos, dzīvo

Jumpravas pag. Veidēs, vēlas

turpmāk saukties uzvārda

„Ozolinš";
37) Alberts - Krišjānis Zellis,

dzim. 1883. g. 4. maijā (pase

3. maijā Bauskā), ar sievu Al-

vīni-Otiliju-Zelmu, dzim. Ozo-

liņš, dzim. 1893.
g. 5. martā

(pasē Salas pag.), un bēr-

niem: Ziedoni - Bruno, dzim.

1920. g. 24. martā Rīgā, un

Ausmu, dzim. 1930. g. 28. jūl.

Rīgas - Jūrmalā, dzīvo Rīgā,

Zaubes ielā 5, 5. dz., vēlas

turpmāk saukties uzvārdā

„Raiskums";

38) Valda Zellis, dzim. 1918.

gada 17. aug. P.S.R.Sav., dzīvo

Rīgā, Zaubes ielā 5, 5. dz., ve-

ļas turpmāk saukties uzvārdā

„Raiskums";

39) Anna-Karolīne (pasē

Karlīne) Zommers - Zammers,

dzim. 1887. g.
2. okt. Cesvaines

pag., dzīvo Cesvaines pag. Ri-

tinos, vēlas turpmāk saukties

uzvārdā „Vasara";

40) Mīne (pasē Minne)

Zommers, dzim. Lazdiņš, dzim.

1863. g. 18. jūl. (pasē 11.ju1.)

Galgauskas pag., dzīvo Cesvai-

nes pag. Rītiņos, vēlas turp-

māk saukties uzvārda «Va-

sara".

Saskaņā ar Likuma par uz-

vārdu maiņu 9. pantu, iebil-

dumi minēto pilsoņu uzvārdu

maiņas lietās jāiesniedz lekš-

lietu ministrijai 14 dienu laika

pēc šī sludinājuma ievietoša-

nas „Valdības Vēstnesī".

Rīgā, 1940. g. 27. maijā.

P V 094. gr. U 17085h

lekšlietu ministr. Administr.

depart. direktors Legzdiņš.

Pasu nod. vadītājs
P. Kurzemnieks.

PAZIŅOJUMS.

lekšlietu ministrijas
Administr. departaments,

pamatojoties uz Likuma par

uzvārdu maiņu 11. pantu, pa-

ziņo, ka „Valdības Vēstneša"

1940. g. 9. maija 104. num.

ievietotā sludinājumā par uz-

vārdu maiņu P V 082. gr. U

minētām personām ar iekšlietu

ministra lēmumiem ir atļauts
turpmāk saukties lūgtos jaunos
uzvārdos.

Lēmumi sludinājumā minēto

pilsoņu uzvārdu maiņas lietās

ir stājušies spēkā 1940. g.

24. maijā.

Visus dokumentus, kā: ap-

liecības, pilnvaras, līgumus, kvi-

tēs u. c, ko izdevušas dažādas

valsts, pašvaldības un privātas

iestādes, amata un privātas per-

sonas ar agrākiem uzvārdiem,
skaitīt par izdotiem ar jaun-

piešķirtajiem uzvārdiem.

Rīgā, 1940. g. 27. maijā.
P V 082. gr. U 17084

lekšlietu ministr. Administr.

depart. direktors Legzdiņš.

Pasu nod. vad. P. Kurzemnieks.

DAŽĀDI

SLUDINĀJUMI.

Paju scbieoriDas

itlontili-Films'
valde

sasauc uz 1940. g. 20, jūniju,
pīkst. 18, valdes atrašanā;

vietā Rīgā, Baznīcas ielā

5. dzīv.,

otrreizējo ārkārtējo

paju biedru pilnsapulci
Dienas kartība:

1) pilnsapulces priekšsēdētāja-
un sekretāra vēlēšana;

2) sabiedrības valdes priekš-
sēdētāja un valdes locekļu

vēlēšana;
3) dažādi jautājumi un priekš'

likumi.

Šī sapulce būs pilntiesīga ar

katru balsu skaitu. 17083e

Valde^

RUCAVAS

Mūzikas un dziedāšanas

biedrības likvidatori

uzaicina biedrības kreditorus,

debitorus un mantas turētājus

pieteikties likvidatoriem Ruca-

va, virsmežniecībā, 2 mēnešu
laika pēc šī sludinājuma ievie-

tošanas dienas ..Valdības Vēst-

nesī". Laikā nepieteiktas pra-

sības atzīs par dzēstām.

Likvidatori: J. Krīg e n s,

K. Briedis,-

16923e J. Pūķis.

117. num., otrd en, 1940. g, 28.
maijg

Valdības Vēstnesis

lespiests Valsts tipogrāfija,Rīga, Valdemāra ielā 6.
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